



НОВИНИ

Золоті ворота підсвітять для удосконалення художнього образу пам'ятки архітектури

У Шевченківському районі планують побудувати мережу архітектурно-декоративного підсвічування Павільйону над руїнами Золотих воріт. Це дозволить удосконалити художній образ міста у вечірній і нічний час, покращить освітлення, створить комфортні умови відпочинку для киян і гостей столиці. Відповідне розпорядження підписав Київський міський голова Віталій Кличко.

Комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення «Київміськвітло» визначено замовником проектування та реалізації запланованих заходів. Під час підписання відповідного договору підрядник має надати гарантії якості виконаних робіт.

Нагадаємо, що руїни Золотих воріт (XI століття) і Павільйон над ними (XX століття) — це znana в світі «візитівка» Києва та об'єкт нерухомої культурної спадщини Національного заповідника «Софія Київська». Цього року у місті планують змонтувати підсвітку також для низки інших історичних будівель і мостів столиці.

У Києві спостерігається спад захворюваності на грип як серед дорослих, так і серед дітей

За січень у місті зареєстровано 20 109 хворих на грип і ГРВІ, що на 10% нижче двох останніх тижнів грудня. Показник захворюваності склав 691,8 та є нижчим епідемпорогу на 30,7%. Про це повідомив учора на брифінгу керівник апарату КМДА Володимир Бондаренко.

«Зменшення захворюваності спостерігається як серед дорослих, так і серед дітей. Так, дорослих захворіло 8624, зниження на 15%, дітей — 11485 проти 12205, зниження на 6%. У структурі захворюваності діти складають 57,1%. Серед школярів зареєстровано незначне зростання захворюваності — 4180 випадків, що складає 36,4% (за 1 тиждень 3972 — 32,5%) від загальної кількості захворілих дітей і 20,8% (за 1 тиждень 17,7%) від загальної кількості осіб, які звернулися за медичною допомогою», — зауважив керівник апарату КМДА.

За його словами, до закладів охорони здоров'я міста за два тижні госпіталізовано 417 осіб, із них — 256 дітей.

«Наразі усі навчальні заклади працюють у звичайному режимі. Окремо нагадаю, що у разі відсутності більше 20% школярів, керівник має право призупинити навчальний процес як в школі загалом, так і в окремому класі зокрема», — зазначив Володимир Бондаренко.

Дитсадки чекають на поповнення

■ Цьогоріч, завдяки залученню позабюджетних коштів, у столичних дошкільних навчальних закладах планують створити 1,5 тисячі додаткових місць



Фото Бориса КОРТУСЕНКА

Днями в столичному дитсадку № 812, розташованому в Деснянському районі, відкрили дві нові групи для місцевої малечі

Днями в столичному дитсадку № 812, розташованому в Деснянському районі, відкрили дві нові групи для малечі. Реалізувати це вдалося в рамках проекту «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури», котрий фінансується урядом Федеративної Республіки Німеччини. Завдяки залученню позабюджетних коштів, торік за цією програмою в Києві здійснено ремонтно-будівельні роботи 25 груп, що додатково створило 500 місць у 14 дошкільних навчальних закладах. Своєю чергою за кошти з міської скарбниці для дитсадків закупили меблі, господарчий і спортивний інвентар, облаштували харчоблоки і пральні.

Валентин ОЛЬШАНСЬКИЙ | «Хрещатик»

РАЗОМ із використанням міських коштів на створення додаткових місць у дитсадках Київ активно залучає і позабюджетне фінансування. Так, у 2016 році за кошти німецького уряду місту вдалося створити додатково понад 500 місць для київських дошкільнят. Про це повідомила заступник голови Київської міської державної адміністрації Ганна Старостенко під час інспекції новостворених груп у ДНЗ № 812.



«Сьогодні Київ успішно залучає позабюджетні кошти на вирішення міських проблем. Зокрема вже другий рік поспіль ми співпрацюємо з німецьким урядом, аби відкрити в дитсадках Києва, де є така можливість, нові додаткові групи. І сьогодні, інспектуючи ці групи, ми бачимо надзвичайно хороші результати», — розповіла Ганна Вікторівна.

За її словами, у 2016 році за цією програмою було здійснено ремонтно-будівельні роботи 25 груп, що додатково створило 500 місць у 14 ДНЗ столиці. Місто зате подбало про облаштування закладів: за кошти столичного бюджету було закуплено меблі, господарчий і спортивний інвентар, облаштовано харчоблоки і пральні, зазначила заступник голови КМДА з гуманітарних питань.

«У 2017 році ми плануємо зробити ще більше: відкрити у рамках цього проекту ще понад 1,5 тисячі місць у київських ДНЗ. Наразі вже затверджено перелік садочків і роз-



почато роботи в них», — повідомила Ганна Старостенко.



«Нові групи забезпечені всім необхідним інвентарем та готові прийняти 40 маленьких деснянців. Зменшення електронної черги на запис до закладів освіти нашого району — ключове завдання для місцевої влади. Завдяки німецьким колегам та столичній міськдержадміністрації, найбільший район міста поступово збільшує кількість місць у дитсадках, задовольняючи попит деснянців в освітніх послугах», — зазначила заступник голови Деснянської РДА Ірина Алексєєнко ■

довідка «Хрещатика»

Конкурс проводиться в рамках проекту «Сприяння розвитку соціальної інфраструктури», що фінансується урядом Федеративної Республіки Німеччини через Німецький банк розвитку KfW. У Києві проект реалізовує «Український фонд соціальної інфраструктури». Максимальна вартість фінансування одного дитсадка — 300 тисяч євро.



4 820060 500328

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №5 (1684) | вівторок | 17 січня 2017 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ

Про надання статусу скверу земельній ділянці, розташованій на вулиці Джерельній напроти будинків № 3 та № 6/5 в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 566/1570 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 19, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10 квітня 2006 року № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці (код ділянки 78:019:005) орієнтовною площею 0,2 га, розташованій на вул. Джерельній напроти будинків № 3 та № 6/5 в Оболонському районі м. Києва, згідно з додатком до рішення (план-схема додається).
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Оболонського району м. Києва в установленому порядку:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, визначеною пунктом 1 цього рішення.
 - У місячний термін з дня набуття чинності рішенням про надання земельної ділянки у користування вжити заходів щодо державної реєстрації права користування на земельну ділянку, визначену пунктом 1 цього рішення.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення та благоустрою земельної ділянки, визначеної пунктом 1 цього рішення.
 - Розглянути можливість залучення коштів меценатів для благоустрою та озеленення скверу орієнтовною площею 0,2 га на вул. Дже-

рельній напроти будинків № 3 та № 6/5 в Оболонському районі м. Києва.

- Внести зміни до Програми комплексного розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, включивши до переліку озелених територій загального користування міста Києва, що відповідає типологічним ознакам та планувальним вимогам (таблиця № 2), земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення.
- Виконавчому органу Київської міської ради (Київській міській державній адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктами 2 та 3 цього рішення.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про створення парку відпочинку «Совський парк» на земельній ділянці орієнтовною площею 22,41 га між вулицями Івана Пулюя та Бориса Гаріна у Солом'янському районі міста Києва

Рішення Київської міської ради № 579/1583 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статті 19 Земельного кодексу України, пунктів 34, 37 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 20, 21, 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», частини третьої статті 53 Закону України «Про природно-заповідний фонд», Наказу Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105 «Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України», з метою збереження зелених насаджень та покращення благоустрою міста Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Створити парк відпочинку «Совський парк» на земельній ділянці орієнтовною площею 22,41 га між вулицями Івана Пулюя та Бориса Гаріна у Солом'янському районі м. Києва (кадастровий номер 800000000000:72:280), межі якої зазначені у додатку до цього рішення (план-схема додається).
- Внести зміни до рішення Київської міської ради від 19 липня 2005 року № 806/3381 «Про затвердження Програми розвитку зеленої зони міста Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста» (із змінами та доповненнями), а саме: додати парк відпочинку «Совський парк» згідно з пунктом 1 цього рішення до переліку парків Солом'янського району м. Києва.
- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Солом'янського району виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) протягом 30 днів з моменту прийняття рішення:
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою орієнтовною площею 22,41 га з кадастровим номером 800000000000:72:280, розміщеною між вулицями Івана Пулюя та Бориса Гаріна у Солом'янському районі м. Києва.
 - Здійснити розрахунок нормативного обсягу річного фінансування на догляд та утри-

мання зелених насаджень на земельній ділянці орієнтовною площею 22,41 га (кадастровий номер 800000000000:72:280), розміщеній між вулицями Івана Пулюя та Бориса Гаріна у Солом'янському районі м. Києва.

- Здійснити організаційно-правові заходи щодо благоустрою та озеленення земельної ділянки орієнтовною площею 22,41 га між вулицями Івана Пулюя та Бориса Гаріна у Солом'янському районі м. Києва.
- Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вирішити в установленому порядку питання фінансування заходів, передбачених пунктом 3 цього рішення.
- Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики та на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про надання статусу скверу земельній ділянці, кадастровий номер 80000000000:66:158:0042, площею 5811,04 кв. м, що розташована за адресою: вулиця Андрія Малишка, 29-б у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 567/1571 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до Земельного кодексу України, пунктів 34, 37 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 7, 53 Закону України «Про природно-заповідний фонд України», Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах України, затверджених наказом Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства України від 10.04.2006 № 105, з метою раціонального використання і збереження зелених насаджень Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Надати статус скверу земельній ділянці, кадастровий номер 80000000000:66:158:0042, площею 5 811,04 кв. м, розташованій на вулиці Андрія Малишка, 29-б у Дніпровському районі м. Києва.
- Внести зміни до Програми розвитку зеленої зони м. Києва до 2010 року та концепції формування зелених насаджень в центральній частині міста, затвердженої рішенням Київської міської ради від 19.07.2005 № 806/3381, продовженої рішеннями Київської міської ради від 27.11.2009 № 714/2783 та від 07.07.2016 № 572/572, а саме: додати сквер згідно з пунктом 1 цього рішення до переліку скверів Дніпровського району.
- Київському комунальному об'єднанню зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста «Київзеленбуд» виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - Здійснити організаційно-правові заходи щодо оформлення та благоустрою земельної ділянки, кадастровий номер 80000000000:66:158:0042, площею 5 811,04 кв. м, розташованій на вулиці Андрія Малишка, 29-б у Дніпровському районі м. Києва.
 - Розглянути можливість залучення бюджетних коштів та коштів меценатів для благо-

устрою та озеленення земельної ділянки, кадастровий номер 80000000000:66:158:0042, площею 5811,04 кв. м, розташованої на вулиці Андрія Малишка, 29-б у Дніпровському районі м. Києва.

- Комунальному підприємству по утриманню зелених насаджень Дніпровського району виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснити організаційно-правові заходи щодо прийняття на баланс та оформлення права постійного землекористування земельною ділянкою, кадастровий номер 80000000000:66:158:0042, площею 5 811,04 кв. м, розташованою на вулиці Андрія Малишка, 29-б у Дніпровському районі м. Києва.
- Оприлюднити це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток не друкується. Ознайомитися з ним можна в секретаріаті Київради, а також на офіційному веб-сайті Київської міської ради та сайті «Ліга Закон»

Про продаж земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП» для експлуатації та обслуговування офісного будинку на вул. Леоніда Первомайського, 7 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 663/1667 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 128 Земельного кодексу України, Закону України «Про Державний земельний кадастр» та Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», пункту 3 прикінцевих та перехідних положень Закону України від 06.09.2012 № 5245-VI «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності» та постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.2009 № 381 «Про затвердження Порядку здійснення розрахунків з розстроченням платежу за придбання земельної ділянки державної та комунальної власності» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Погодити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки (кадастровий номер 80000000000:82:036:0002) на вул. Леоніда Первомайського, 7 у Печерському районі м. Києва (справа № Є-1340).
- Затвердити вартість земельної ділянки у розмірі 11 076 294,00 грн (одинадцять мільйонів сімдесят шість тисяч двісті дев'яносто чотири гривні 00 копійок) на підставі експертної грошової оцінки (висновок про вартість земельної ділянки від 05.08.2016).
- Продати товариству з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП» земельну ділянку комунальної власності (кадастровий номер 80000000000:82:036:0002) площею 0,2081 га за 11 076 294,00 грн (одинадцять мільйонів сімдесят шість тисяч двісті дев'яносто чотири гривні 00 копійок) для експлуатації та обслуговування офісного будинку на вул. Леоніда Первомайського, 7 у Печерському районі м. Києва.
- Затвердити умови продажу товариству з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП» земельної ділянки на вул. Леоніда Первомайського, 7 у Печерському районі м. Києва (згідно з додатком).

- Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації):
 - Підготувати в двотижневий термін необхідні матеріали для оформлення договору купівлі-продажу земельної ділянки (кадастровий номер 80000000000:82:036:0002) площею 0,2081 га на вул. Леоніда Первомайського, 7 у Печерському районі м. Києва за ціною та на умовах, визначених цим рішенням.
 - Вжити у встановленому законодавством порядку заходи щодо державної реєстрації обтяжень права власності покупця на земельну ділянку, які підлягають встановленню договором купівлі-продажу земельної ділянки відповідно до умов продажу, затверджених цим рішенням.
- Товариству з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП»:
 - Укласти в двотижневий термін договір купівлі-продажу земельної ділянки.
 - Виконувати обов'язки власника земельної ділянки згідно з вимогами статті 91 Земельного кодексу України з урахуванням обтяжень права власності покупця на земельну ділянку, вста-

новлених договором купівлі-продажу земельної ділянки відповідно до умов продажу, затверджених цим рішенням.

7. Договором купівлі-продажу земельної ділянки встановити, що право власності на земельну ділянку переходить до покупця після нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу земельної ділянки та за умови державної реєстрації обтяжень права власності покупця на земельну ділянку (заборона на продаж або інше відчуження земельної ділянки та/або іншого речового права на неї до повного розрахунку за неї), сплати покупцем 50 відсотків частини платежу за земельну ділянку та пені (у разі наявності) відповідно до умов продажу, затверджених цим рішенням.

8. Попередити товариство з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП», що право власності на земельну ділянку переходить до покупця після нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу земельної ділянки та за умови державної реєстрації обтяжень права власності покупця на земельну ділянку (заборона на продаж або інше відчуження земельної ділянки та/або іншого речового права на неї до повного розрахунку за неї), сплати покупцем 50 відсотків частини платежу за земельну ділянку та пені (у разі наявності) відповідно до умов продажу, затверджених цим рішенням.

8. Попередити товариство з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП», що право власності на земельну ділянку переходить до покупця після нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу земельної ділянки та за умови державної реєстрації обтяжень права власності покупця на земельну ділянку (заборона на продаж або інше відчуження земельної ділянки та/або іншого речового права на неї до повного розрахунку за неї), сплати покупцем 50 відсотків частини платежу за земельну ділянку та пені (у разі наявності) відповідно до умов продажу, затверджених цим рішенням.

Додаток до рішення Київської міської ради від 20.12.2016 № 663/1667

УМОВИ продажу товариству з обмеженою відповідальністю «РАЙТ ГРУП» земельної ділянки на вул. Леоніда Первомайського, 7 у Печерському районі м. Києва

1. Використовувати земельну ділянку за цільовим призначенням.

2. Забезпечити вільний доступ до проданої земельної ділянки для контролю за дотриманням власником умов продажу земельної ділянки та для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

3. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати відповідно до законодавства України.

4. Зарахувати до сум, які покупець має сплатити за земельну ділянку, аванс у сумі 6 333 291,14 грн (шість мільйонів триста тридцять три тисячі двісті дев'яносто одна гривня 14 копійок), сплачений відповідно до договору № 9 від 21.09.2015, що підтверджено платіжним дорученням. Решта вартості земельної ділянки у сумі 4 743 002,86 грн (чотири мільйони сімсот сорок три тисячі дві гривні 86 копійок) сплачується у такому порядку:

— протягом 30 календарних днів від дня нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу — 50 відсотків частини платежу, що зараховується до місцевого бюджету, що в розрахунку становить 2 371 501,43 грн (два мільйони триста сімдесят одна тисяча п'ятсот одна гривня 43 копійки). Решта вартості земельної ділянки у сумі 2 371 501,43 грн (два мільйони триста сімдесят одна тисяча п'ятсот одна гривня 43 копійки) сплачується у розстрочку протягом одного року рівними частинами з наступного місяця, що настає за місяцем, в якому здійснено перший платіж, але не пізніше ніж до 25 числа кожного місяця.

5. Розмір платежу визначається із врахуванням індексу інфляції, встановленого Державною службою статистики України, за період з місяця, що настає за тим, в якому внесено перший платіж, по місяць, що передує місяцю внесення платежу, при цьому договором купівлі-продажу земельної ділянки передбачити, що якщо у будь-якому місяці індекс інфляції становить менше 100 відсотків, то під час визначення розміру платежу він враховується за такий місяць нарівні 100 відсотків.

6. Покупець має право достроково сплатити решту (залишок) вартості земельної ділянки після внесення першого або чергового платежу.

У разі дострокової сплати зобов'язань по договору купівлі-продажу нарахування індексу інфляції припиняється, а останній платіж буде визначатися з урахуванням індексу інфляції за період з місяця, що настав після сплати першого внеску, по місяць, що передує місяцю внесення останнього (дострокового) платежу.

сті на земельну ділянку переходить до покупця відповідно до умов, передбачених пунктом 7 цього рішення, та здійснюється з урахуванням обтяжень цього права, встановленого договором купівлі-продажу земельної ділянки відповідно до умов продажу, затверджених цим рішенням.

9. Право власності на земельну ділянку може бути припинено відповідно до статей 140, 143 Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 20.12.2016 № 663/1667

Про передачу в оренду нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва без проведення конкурсу

Рішення Київської міської ради № 571/1575 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до статей 760 – 763 Цивільного кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 5 та 9 Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Положення про оренду майна територіальної громади міста Києва, затвердженого рішенням Київської міської ради від 21 квітня 2015 року № 415/1280, з метою ефективного використання нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати в оренду нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва без проведення конкурсу згідно з додатком до цього рішення.

2. Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) укласти в установленому порядку договір оренди

нежитлових приміщень комунальної власності територіальної громади міста Києва згідно з пунктом 1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 12.12.2016 № 571/1575

Нежитлові приміщення комунальної власності територіальної громади міста Києва, які передаються в оренду без проведення конкурсу

№ п/п	Повна назва орендаря, його форма власності та форма фінансування	Адреса та характеристика об'єкта нерухомості	Призначення, характеристика об'єкта оренди та орендована площа, кв. м	Розмір орендної плати на місяць, за 1 год.	Графік використання приміщень	Строк, на який укладається договір оренди
1	2	3	4	5	6	7
ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)						
БАЛАНСОУТРИМУВАЧ - ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ)						
1	Комунальний театральний концертний заклад культури «Циганський академічний музично-драматичний театр «Романс» Форма власності - комунальна Форма господарювання - госпрозрахункова	Перемоги проспект, 38, літ. А Шевченківський район Нежитловий - 3-поверховий будинок (капітальний), Палац культури Загальна площа - 6379,40 кв. м	Розміщення закладу культури (погодинно) Нежитлові приміщення 1 поверх (283,7 кв. м - глядацька зала, 250,3 кв. м, - сцена, 250,3 кв. м - гримерні) Площа - 784,30 кв. м	1 грн на рік	Вт. 11.00 - 15.00 (4 год.) Ср. 11.00 - 15.00 (4 год.) репетиції 10 міс., 32 год. на тиждень, 320 год. на рік Пт. 18.00 - 21.00 (3 год.) Сб. 18.00 - 21.00 (3 год.) 9 міс. показ вистав, 24 год. на міс., 216 год. на рік	2 роки 364 дні

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «С і А» земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-громадської забудови з об'єктами соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури на вул. Євгена Сверстюка, 4 у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 701/1705 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок товариству з обмеженою відповідальністю «С і А» для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-громадської забудови з об'єктами соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури на вул. Євгена Сверстюка, 4 у Дніпровському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ № 01005-000226366-014 від 17.11.2016, справа № Д-7908).

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «С і А», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 10 років земельні ділянки площею 7,1915 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0003, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000356412016); площею 0,1082 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0016, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000386122016); площею 0,0046 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0021, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000386112016); площею 0,1838 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0022, витяг з Державного

земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000386102016); площею 0,0430 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0023, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000386082016); площею 0,0253 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0024, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000386062016) — для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-громадської забудови з об'єктами соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури на вул. Євгена Сверстюка, 4 у Дніпровському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на майно (договори купівлі-продажу нерухомого майна від 19.12.2013 №№ 5525, 5526 та договір про поділ нерухомого майна від 19.12.2013 № 5524).

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «С і А»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих

Київський міський голова
В. Кличко

інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельних ділянок.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 12.09.2014 № 8991/0/12-1/19-14, Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 07.10.2016 № 1069/41-16.

3.4. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.7. У місячний термін подати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені за-

конодавством, необхідні для укладання договору оренди земельних ділянок.

4. Розірвати договір на право тимчасового користування земельною ділянкою на умовах оренди від 23.06.1999 № 63-5-00014 площею 7,1915 га (кадастровий номер 8000000000:63:018:0003), укладений між Київською міською радою та відкритим акціонерним товариством «Галактон» для експлуатації та обслуговування комплексу будівель і споруд на вул. Марини Раскової, 4 у Дарницькому районі м. Києва, з моменту державної реєстрації договору оренди земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «С і А».

5. Попередити землекористувача, що використання землі не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про поділ земельної ділянки, що перебуває в тимчасовому користуванні сільськогосподарського публічного акціонерного товариства «Київська овочева фабрика» на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва, внесення змін до договору на право тимчасового користування землею від 08.10.1998 № 88-5-00037 (зі змінами) та передачу земельних ділянок ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЧНА ПРОЕКТНО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного, торговельного комплексу з наземними і підземними паркінгами та вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського, соціального та торговельного призначення на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 674/1678 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 20, 79–1, 83, 93, 116, 120, 122, 123, 124, 141 Земельного кодексу України, статті 30 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити поділ земельної ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва площею 37,5584 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0001) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва, яка перебуває у тимчасовому довгостроковому користуванні сільськогосподарського публічного акціонерного товариства «Київська овочева фабрика» на підставі договору на право тимчасового користування землею від 08.10.1998 № 88-5-00037 (зі змінами) на сформовані в межах категорії земель сільськогосподарського призначення земельні ділянки для ведення сільськогосподарської діяльності, а саме:

- 1.1. Земельну ділянку площею 0,0101 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0255) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (в межах червоних ліній).
- 1.2. Земельну ділянку площею 1,5337 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0250) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
- 1.3. Земельну ділянку площею 0,0228 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0261) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (в межах червоних ліній).
- 1.4. Земельну ділянку площею 0,0723 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0260) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (в межах червоних ліній).
- 1.5. Земельну ділянку площею 0,0007 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0257) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (в межах червоних ліній).
- 1.6. Земельну ділянку площею 0,6863 га (ка-

дастровий номер 8000000000:88:014:0259) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.

- 1.7. Земельну ділянку площею 3,5915 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0251) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
- 1.8. Земельну ділянку площею 0,0865 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0252) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
- 1.9. Земельну ділянку площею 0,1459 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0253) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
- 1.10. Земельну ділянку площею 0,3031 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0254) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
- 1.11. Земельну ділянку площею 0,2177 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0258) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва.
- 1.12. Земельну ділянку площею 30,8878 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0256) на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (справа А-22402).
2. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності, зазначеної в підпункті 1.7 пункту 1 цього рішення.
3. Припинити сільськогосподарському публічному акціонерному товариству «Київська овочева фабрика» право користування земельними ділянками, зазначеними у підпунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.11, 1.12 пункту 1 цього рішення та віднести їх до земель запасу сільськогосподарського призначення.

4. Внести відповідні зміни до договору на право тимчасового користування землею від 08.10.1998 № 88-5-00037 (зі змінами) та привести його умови до норм чинного законодавства (справа А-22965).

5. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЧНА ПРОЕКТНО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ» для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного, торговельного комплексу з наземними і підземними паркінгами та вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського, соціального та торговельного призначення на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (справа Д-7847, заява ДЦ від 16.11.2016 № 01014-000226122-014).

6. Змінити, цільове призначення земельних ділянок площею 0,2177 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0258) та площею 30,8878 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0256) та дозволити їх використання для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного, торговельного комплексу з наземними і підземними паркінгами та вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського, соціального та торговельного призначення на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва (категорія земель - землі житлової та громадської забудови).

7. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЧНА ПРОЕКТНО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ», за умови виконання пункту 8 цього рішення, в оренду на 10 років земельні ділянку площею 0,2177 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0258) та площею 30,8878 га (кадастровий номер 8000000000:88:014:0256) для будівництва, експлуатації та обслуговування житлово-офісного, торговельного комплексу з наземними і підземними паркінгами та вбудовано-прибудованими приміщеннями громадського, соціального та торговельного призначення на вул. Академіка Туполева, 12 у Шевченківському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на майно.

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «АРТ-СІСТЕМ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування дитячо-юнацького розважального комплексу з підприємствами громадського харчування, торгівлі та сфери послуг і третього рівня критої автостоянки на Дніпровському узвозі, 1 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 700/1704 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «АРТ-СІСТЕМ» від 04.08.2016 № 01104-000218130-014, враховуючи те, що земельна ділянка зареєстрована в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 29.07.2016 № НВ-8000330732016) та право комунальної власності територіальної громади міста Києва на яку зареєстровано в установленому порядку (витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 07.09.2015 № 43397036), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «АРТ-СІСТЕМ», за умови виконання пункту 2 цього рішення, в оренду на 10 років земельну ділянку площею 0,8940 га (кадастровий номер 8000000000:82:006:0060, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000330732016) для експлуатації та обслуговування дитячо-юнацького розважального комплексу з підприємствами громадського харчування, торгівлі та сфери послуг і третього рівня критої автостоянки на Дніпровському узвозі, 1 у Печерському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на майно (свідоцтво про право власності від 28.11.2014, індексний номер 30181070, інформаційні довідки з Державного реєстру речових прав від 10.03.2016 № 54839094, № 54840133, № 54841530, № 54840726, № 54836932, № 54840433, № 54838148, № 54837235, № 54839633, № 54836389, № 54841146, № 54842213) (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ від 04.08.2016 № 01104-000218130-014, справа А-22485).

8. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЧНА ПРОЕКТНО-БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ»:

8.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

8.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені чинним законодавством, для укладання договору оренди земельних ділянок.

8.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельних ділянок.

8.4. Питання відшкодування втрат сільськогосподарського виробництва, спричинених вилученням сільськогосподарських угідь, та інші майново-правові питання вирішувати в установленому порядку.

8.5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному чинним законодавством України.

8.6. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 17.10.2016 № 9880/0/12-4/19-16, відділу Держгеокадастру у Цюрупинському районі від 14.11.2016 № 14/82-16.

8.7. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

9. Попередити землекористувача, що право користування земельними ділянками може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 18.04.2008 № 82-6-00496, укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю «Ліра-2000», з моменту державної реєстрації договору оренди земельної ділянки товариством з обмеженою відповідальністю «APT-CICTEM».

Про демонтаж та списання основних засобів, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва

Рішення Київської міської ради № 572/1576 від 12 грудня 2016 року

Відповідно до частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 19 липня 2005 року № 816/3391 «Про затвердження Порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному підприємству з утримання та експлуатації житлового фонду спеціального призначення «Спецжитлофонд» демонтувати основні засоби, зазначені у додатку до цього рішення, після будівництва нових інженерних мереж, введення їх в експлуатацію та безоплатної передачі до комунальної власності територіальної громади міста Києва у встановленому порядку згідно з чинним законодавством.

2. Публічному акціонерному товариству «Акціонерна компанія «Київводоканал»:

2.1. Списати шляхом ліквідації основні засоби,

4. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

зазначені у додатку до цього рішення, після виконання пункту 1 цього рішення.

2.2. Використати придатне обладнання демонтованих основних засобів, а непридатні деталі та матеріали здати підприємствам, які здійснюють збір вторинної сировини.

2.3. Кошти, отримані від реалізації сировини, перерахувати до бюджету міста Києва.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 12.12.2016 № 572/1576

Основні засоби, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва, перебувають у володінні та користуванні публічного акціонерного товариства «Акціонерна компанія «Київводоканал», дозвіл на демонтаж та списання шляхом ліквідації яких надається

№	Найменування основних засобів	Рік введення в експлуатацію	Первісна балансова вартість, грн	Залишкова балансова вартість, грн	Підстава для списання
1	Дворова мережа по вул. Вишгородський, 8 протяжністю 381,0 м (списання частини протяжністю 69,15 м), діаметром 150,0 мм, кераміка, інв. № 42219 К	1987	12554,25	6734,37	Акт на списання основних засобів від 10.12.2015 № 1
2	Водопровідна мережа по пров. Попова, 5 протяжністю 134,0 м, діаметром 100,0 мм, чавун, інв. № 1327	1984	7228,3	3182,85	Акт на списання основних засобів від 20.11.2015 № 59
	ВСЬОГО:	-	19782,55	9917,22	-

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВВ 2015» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівель і споруд на вул. Семена Скляренка, 9 в Оболонському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 696/1700 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи те, що земельна ділянка зареєстрована в Державному земельному кадастрі (витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 04.04.2016 № НВ-8000282212016), право комунальної власності територіальної громади міста Києва на яку зареєстровано в установленому порядку (інформаційна довідка з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, Державного реєстру іпотек, Єдиного реєстру заборон відчуження об'єктів нерухомого майна щодо об'єкта нерухомого майна від 27.04.2016 № 58286821) та розглянувши заяву ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВВ 2015» від 11.07.2016 № ЗДЦ-4396, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВВ 2015», за умови виконання пункту 2 цього рішення, в оренду на 10 років земельну ділянку площею 2,2491 га (кадастровий номер 8000000000:78:112:0002, витяг з Державного земельного кадастру № НВ-8000282212016) для експлуатації та обслуговування будівель і споруд на вул. Семена Скляренка, 9 в Оболонському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з набуттям права власності на нерухоме майно (договір купівлі-продажу комплексу будівель від 25.12.2015

№ 1392) (категорія земель — землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та іншого призначення, справа А-22490, заява ДЦ № 01309-000216098-014 від 11.07.2016).

2. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВВ 2015»:

2.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

2.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) документи, визначені за-

конодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

2.3. Виконати вимоги, викладені у листі Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 05.07.2016 № 057041-12863.

2.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

2.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

2.6. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3. Розірвати договір оренди земельної ділянки від 14.05.2007 № 78-6-00437, укладений між

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «СТОЛИЦЯ» земельної ділянки для будівництва житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими торгово-офісними приміщеннями та підземним паркінгом (довідведення до основної ділянки) на вул. Миколи Островського, 7-а у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 699/1703 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «СТОЛИЦЯ» для будівництва житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими торгово-офісними приміщеннями та підземним паркінгом (довідведення до основної ділянки) на вул. Миколи Островського, 7-а у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ № 01040-000191656-014 від 21.10.2015, справа Д-7165).

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю «СТОЛИЦЯ», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 5 років земельну ділянку площею 0,0145 га (кадастровий номер 8000000000:72:133:0011, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000190312015) для будівництва житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими торгово-офісними приміщеннями та підземним паркінгом (довідведення до основної ділянки) на вул. Миколи Островського, 7-а у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на майно (договір купівлі-продажу від 16.04.2014 № 885).

3. Товариству з обмеженою відповідальністю «СТОЛИЦЯ»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

Київською міською радою та закритим акціонерним товариством «Любава» на підставі пункту 5 рішення Київської міської ради від 14.03.2002 № 299/1733 «Про оформлення права користування земельними ділянками», з моменту державної реєстрації права оренди земельної ділянки комунальної власності територіальної громади міста Києва ТОВАРИСТВОМ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КВВ 2015».

4. Попередити землекористувача, що використання земельної ділянки не за цільовим призначенням тягне за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

жавної адміністрації) документи, визначені законодавством, необхідні для укладання договору оренди земельної ділянки.

3.3. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.5. У разі необхідності проведення реконструкції чи нового будівництва питання оформлення дозвільної та проектно-кошторисної документації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про пайову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.7. Виконати вимоги, викладені в листах Департаменту містобудування та архітектури від 02.07.2014 № 6758/0/12/19-14, Головного управління Держземагентства у м. Києві від 08.05.2015 № 19-26-0.3-6624/2-15.

4. Попередити землекористувача, що право користування земельною ділянкою може бути припинено відповідно до статей 141, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю «СОПРОМАТ» земельної ділянки для експлуатації та обслуговування виробничо-технологічної бази на вул. Медовій, 3 у Солом'янському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 698/1702 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 123, 124, 186 Земельного кодексу України, статті 31 Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) товариству з обмеженою відповідальністю «СО-

ПРОМАТ» для експлуатації та обслуговування виробничо-технологічної бази на вул. Медовій, 3 у Солом'янському районі м. Києва (категорія земель — землі промисловості, транспорту,

зв'язку, енергетики, оборони та іншого призна-чення, справа А-21107, заява ДЦ від 17.07.2014 № 01005-000141622-014).

2. Передати товариству з обмеженою відпо-відальністю «СОПРОМАТ», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 10 років зе-мельну ділянку площею 0,6963 га (кадастровий номер 8000000000:72:331:0021, витяг з Дер-жавного земельного кадастру про земельну ді-лянку N НВ-8000080972014) для експлуатації та обслуговування виробничо-технологічної ба-зи на вул. Медовій, 3 у Солом'янському районі м. Києва із земель комунальної власності тери-торіальної громади міста Києва у зв'язку з пе-реходом права власності на майно (договір ку-півлі-продажу майнового комплексу від 26.11.2013 № 4922).

3. Товариству з обмеженою відповідальніс-тю «СОПРОМАТ»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористува-ча відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокла-дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. У місячний термін надати до Департа-менту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-жавної адміністрації) документи, визначені за-

конодавством, необхідні для укладання дого-вору оренди земельної ділянки.

3.5. У разі необхідності проведення рекон-струкції чи нового будівництва питання оформ-лення дозвільної, проектно-кошторисної до-кументації та питання пайової участі вирішу-вати в порядку, визначеному законодавством України.

4. Розірвати за згодою сторін договір оренди земельної ділянки від 27.08.2003 № 72-6-00099, укладений між Київською міською радою та від-критим акціонерним товариством трестом «Ки-ївміськбуд-6» (лист-згода від 23.12.2013 № 3224).

5. Департаменту земельних ресурсів вико-навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) вжити в установ-леному законодавством порядку заходи щодо державної реєстрації припинення права орен-ди земельної ділянки за договором оренди, за-значеним у пункті 3 цього рішення.

6. Попередити землекористувача, що викорис-тання землі не за цільовим призначенням тяг-не за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Зе-мельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу земельної ділянки громадянину Литвиненку Леоніду Васильовичу для експлуатації та обслуговування магазину на бульв. Ярослава Гашека, 8, літ. «В» у Дніпровському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 694/1698 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власно-сті», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розгляну-ши заяву Литвиненка Леоніда Васильовича від 03.08.2016 № 01062-000218045-014 та проект землеустрою що-до відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо від-ведення земельної ділянки громадянину Лит-виненку Леоніду Васильовичу для експлуатації та обслуговування магазину на бульв. Яросла-ва Гашека, 8, літ. «В» у Дніпровському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, заява ДЦ від 03.08.2016 № 01062-000218045-014, справа № А-21493).

2. Передати громадянину Литвиненку Леоні-ду Васильовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, в оренду на 3 роки земельну ді-лянку площею 0,0200 га (кадастровий номер 8000000000:63:188:0021, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000272432016) для експлуатації та об-слуговування магазину на бульв. Ярослава Га-шека, 8, літ. «В» у Дніпровському районі м. Ки-єва із земель комунальної власності територі-альної громади міста Києва у зв'язку із набуттям права власності на майно (свідцтво про право власності на нерухоме майно від 14.07.2014 ін-дексний номер 24209127).

3. Громадянину Литвиненку Леоніду Васи-льовичу:

3.1. Виконувати обов'язки землекористува-ча відповідно до вимог статті 96 Земельного ко-дексу України.

3.2. Забезпечити вільний доступ для прокла-дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.3. Виконати вимоги, викладені в листах Де-партаменту містобудування та архітектури від

27.07.2015 № 9506/0/12/19-15 та Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 17.02.2016 № 31-26-7777.2-206/35-16.

3.4. У разі необхідності проведення рекон-струкції чи нового будівництва питання оформ-лення дозвільної та проектно-кошторисної до-кументації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико-навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про па-йову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.7. У місячний термін подати до Департа-менту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-жавної адміністрації) документи, визначені за-конодавством, необхідні для укладання дого-вору оренди земельної ділянки.

4. Попередити землекористувача, що викорис-тання землі не за цільовим призначенням тяг-не за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Зе-мельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

Про передачу земельної ділянки ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХАТИНКА» для експлуатації та обслуговування будівлі кафе з літнім майданчиком на просп. Перемоги, 114/2 у Святошинському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 695/1699 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124, 186 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесе-ння змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про мірцеве самоврядування в Україні» та роз-глянувши технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із зем-леустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцево-сті) ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІ-ДАЛЬНІСТЮ «ХАТИНКА» для експлуатації та обслуговування будівлі кафе з літнім майдан-чиком на просп. Перемоги, 114/2 у Святошин-ському районі м. Києва (категорія земель — землі житлової та громадської забудови, спра-ва А-21826, заява ДЦ № 01025-194411-014 від 21.11.2015).

2. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ХАТИНКА», за умови ви-конання пункту 3 цього рішення, в оренду на 10 років земельну ділянку площею 0,0277 га (ка-дастровий номер 8000000000:75:174:0016, ви-тяг з Державного земельного кадастру про зе-мельну ділянку № НВ-8000183502015) для експ-луатації та обслуговування будівлі кафе з літ-нім майданчиком на просп. Перемоги, 114/2 у Святошинському районі м. Києва із земель ко-мунальної власності територіальної громади міста Києва у зв'язку з переходом права влас-ності на майно (договір купівлі-продажу від 13.05.2014 № 3006).

3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІ-ДАЛЬНІСТЮ «ХАТИНКА»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористува-ча відповідно до статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

Про передачу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕРСТРОЙ ГРУП» земельних ділянок для будівництва, експлуатації та обслуговування житлових будинків з паркінгом та вбудовано-прибудованими адміністративними приміщеннями і закладами громадського харчування на вул. Електриків, 28 у Подільському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 690/1694 від 20 грудня 2016 року

Відповідно до статей 9, 83, 93, 116, 120, 123, 124 Земельного кодексу України, Закону України «Про внесе-ня змін до деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної влас-ності», пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та роз-глянувши проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо від-ведення земельних ділянок ТОВАРИСТВУ З ОБ-МЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕРСТРОЙ ГРУП» для будівництва, експлуатації та обслу-говування житлових будинків з паркінгом та вбу-довано-прибудованими адміністративними приміщеннями і закладами громадського харчу-вання на вул. Електриків, 28 у Подільському районі м. Києва (категорія земель — землі жит-лової та громадської забудови, справа Д-7704, заява ДЦ № 01104-000226049-014 від 15.11.2016).

2. Передати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕРСТРОЙ ГРУП», за умови виконання пункту 3 цього рішення, в орен-ду на 10 років земельні ділянки площею 0,6697 га (кадастровий номер 8000000000:85:319:0046, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000248972016), пло-щею 0,2868 га (кадастровий номер 8000000000:85:319:0047, витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку № НВ-8000248982016) та площею 4,1256 га (ка-дастровий номер 8000000000:85:319:0054, ви-тяг з Державного земельного кадастру про зе-мельну ділянку № НВ-8000248992016) для бу-дівництва, експлуатації та обслуговування жит-лових будинків з паркінгом та вбудовано-при-будованими адміністративними приміщення-ми і закладами громадського харчування на вул. Електриків, 28 у Подільському районі м. Києва із земель комунальної власності територіаль-ної громади міста Києва у зв'язку з переходом права власності на майно (договір купівлі-про-дажу від 05.11.2015 № 2223).

3. ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІ-ДАЛЬНІСТЮ «ІНТЕРСТРОЙ ГРУП»:

3.1. Виконувати обов'язки землекористува-ча відповідно до вимог статті 96 Земельного ко-дексу України.

3.2. У місячний термін надати до Департа-менту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-

3.3. У разі необхідності проведення рекон-струкції чи нового будівництва питання оформ-лення дозвільної та проектно-кошторисної до-кументації вирішувати в порядку, визначеному законодавством України.

3.4. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико-навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про па-йову участь вирішувати в порядку та випадках, встановлених законодавством.

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокла-дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. У місячний термін надати до Департа-менту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської дер-жавної адміністрації) документи, визначені за-конодавством, необхідні для укладання дого-вору оренди земельної ділянки.

4. Попередити землекористувача, що викорис-тання землі не за цільовим призначенням тяг-не за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Зе-мельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

жавної адміністрації) документи, визначені за-конодавством, необхідні для укладання дого-вору оренди земельних ділянок.

3.3. Виконати вимоги, викладені у листах Де-партаменту містобудування та архітектури від 14.07.2016 № 7469/0/12/19-16, Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністра-ції) від 04.11.2016 № 060-8111 та Головного управління Держгеокадастру у м. Києві від 04.11.2016 № 33/82-16.

3.4. Забезпечити вільний доступ для прокла-дання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельних ділянок.

3.5. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

3.6. Земельну ділянку в межах червоних ліній використовувати з обмеженнями відповідно до вимог містобудівного законодавства.

3.7. Питання пайової участі та укладення з Департаментом економіки та інвестицій вико-навчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) договору про па-йову участь вирішувати в порядку та випадках встановлених законодавством.

3.8. У разі необхідності проведення рекон-струкції чи нового будівництва питання оформ-лення дозвільної, проектно-кошторисної доку-ментації вирішувати в порядку, визначеному за-конодавством України.

4. Попередити землекористувача, що викорис-тання землі не за цільовим призначенням тяг-не за собою припинення права користування нею відповідно до вимог статей 141, 143 Зе-мельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення по-класти на постійну комісію Київської міської ра-ди з питань містобудування, архітектури та зем-лекористування.

Київський міський голова
В. Кличко

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про внесення змін до Статуту Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів

Розпорядження № 1321 від 23 грудня 2016 року

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про реабілітацію інвалідів в Україні», Типового положення про центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів, затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України від 15 серпня 2013 року № 505, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 вересня 2013 року за № 1511/24043, рішення Київської міської ради від 09 березня 2006 року № 164/3255 «Про створення Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів», з метою приведення установчих документів Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів у відповідність з вимогами законодавства України:

1. Внести зміни до Статуту Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів, затвердженого розпорядженням Київської міської державної адміністрації від 19 жовтня 2006 року № 1536 (в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 лютого 2008 року № 85), виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів, забезпечити в установленому порядку державну реєстрацію змін до Статуту Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів, затверджених пунктом 1 цього розпорядження.

Голова **В. Кличко**

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

19.10.2006 р. № 1536

(у редакції розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

23.12.2016 р. № 1321)

Статут Центру соціальної реабілітації дітей-інвалідів

(нова редакція)

Київ — 2016

I. Загальні положення

1.1. Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів (далі — Центр) — реабілітаційна установа, підпорядкована Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), цільовим призначенням якої є здійснення комплексу реабілітаційних заходів для дітей-інвалідів, а також дітей віком до 2 років, які мають ризик отримати інвалідність, спрямованих на попередження (запобігання), зменшення або подолання фізичних, психічних розладів, коригування порушень розвитку, навчання основним соціальним та побутовим навичкам, розвиток здібностей, створення передумов для їхньої інтеграції у суспільство. Центр є неприбутковою установою.

Центр утворено рішенням Київської міської ради від 09 березня 2006 року № 164/3255 «Про створення Центру ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів» та відповідно до рішенням Київської міської ради від 01 жовтня 2007 року № 334/3168 «Про перейменування комунальної установи «Центр ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів» комунальну установу «Центр ранньої соціальної реабілітації дітей-інвалідів» перейменовано у «Центр соціальної реабілітації дітей-інвалідів».

1.2. Центр заснований на комунальній власності територіальної громади міста Києва. Засновником та власником Центру є територіальна громада міста Києва, від імені якої виступає Київська міська рада.

Центр провадить некомерційну господарську діяльність (без мети отримання прибутку).

1.3. Центр розміщується на територіях із спеціально побудованими або пристосованими приміщеннями, що повинні відповідати безбар'єрній архітектурі, санітарно-гігієнічним, протипожежним вимогам, техніці безпеки, мати всі види комунального благоустрою.

1.4. Види діяльності, що потребують ліцензування, провадить Центр відповідно до вимог законодавства.

1.5. У своїй діяльності Центр керується Конституцією і законами України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, нормативно-правовими актами Міністерства соціальної політики України та іншими актами законодавства України, рішеннями Київської міської ради, розпорядженнями Київського міського голови, розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), наказами Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та цим Статутом.

1.6. Центр є юридичною особою, має відокремлене майно, самостійний баланс, рахунки в органах Державної казначейської служби, штамп зі своїм найменуванням.

1.7. Місцезнаходження Центру: вул. Олени Теліги, 37-г, м. Київ, 04086.

1.8. Центр забезпечує тимчасове перебування дітей-інвалідів, які мають медичні показання і потребують спеціальних умов для одержання ними комплексу реабілітаційних заходів.

II. Завдання Центру

2.1. Центр забезпечує:

1) реалізацію головних завдань, визначених законами України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про реабілітацію інвалідів в Україні», «Про соціальні послуги», щодо забезпечення права дітей-інвалідів на реабілітацію з метою їх подальшої інтеграції в дитячі колективи дошкільних навчальних закладів та загальноосвітніх шкіл.

Діти-інваліди, які потребують постійного стороннього догляду і не можуть перебувати у загальноосвітніх навчальних закладах, забезпечуються послугами із соціального і педагогічного патронату виїзною реабілітаційною бригадою за місцем проживання;

2) створення умов для всебічного розвитку, засвоєння дітьми-інвалідами знань, умінь і навичок з метою підготовки їх до здобуття дошкільної освіти з подальшим здобуттям дітьми базової та повної загальної середньої освіти, професійно-технічної та вищої освіти;

3) підготовку батьків або законних представників дітей-інвалідів до продовження (у разі потреби) здійснення реабілітаційних заходів для дітей-інвалідів поза межами Центру;

4) здійснення комплексу реабілітаційних заходів відповідно до індивідуального плану реабілі-

тації дитини-інваліда, складеного з метою реалізації індивідуальної програми реабілітації (далі — ІПР), з можливим залученням до участі в цьому процесі батьків або законних представників дитини-інваліда;

5) виконання індивідуального плану реабілітації дитини-інваліда та її ІПР;

6) проведення заходів з професійної орієнтації дітей-інвалідів відповідно до їх ІПР, зокрема оволодіння ними трудовими навичками, у тому числі у трудових майстернях, визначення можливостей дітей-інвалідів до професійного навчання у відповідних навчальних закладах, центрах професійної реабілітації інвалідів;

7) здійснення співпраці з вітчизняними та закордонними реабілітаційними, освітніми, медичними, науковими підприємствами, установами та організаціями з питань реабілітації інвалідів та дітей-інвалідів.

2.2. Центр у разі потреби забезпечує на безоплатній основі транспортними послугами дітей-інвалідів, які тимчасово перебувають у Центрі (до місця розташування Центру та (або) до місця проживання дитини-інваліда).

III. Структура Центру

3.1. Основними структурними підрозділами Центру є:

1) адміністрація;

2) відділення ранньої соціальної реабілітації (абілітації);

3) відділення психолого-педагогічної реабілітації;

4) відділення фізичної реабілітації;

5) відділення професійної орієнтації;

6) відділення медичної реабілітації;

7) методичний відділ;

8) відділ господарського обслуговування Центру;

9) служба соціального патронату;

10) стаціонарне відділення (на 16 осіб);

11) відділення підтримки та надання психологічної допомоги батькам або законним представникам дітей-інвалідів.

3.2. У разі потреби в Центрі можуть створюватися групи «Матері та дитини» для дітей-інвалідів та дітей віком до 2 років, які мають ризик отримати інвалідність та інші структурні підрозділи, діяльність яких пов'язана з реабілітаційним процесом.

3.3. Робота структурних підрозділів Центру здійснюється відповідно до положень про ці підрозділи, що затверджуються директором Центру.

3.4. У Центрі створюються приймальна та реабілітаційна комісії, склад та положення яких затверджуються директором Центру.

IV. Умови зарахування дітей-інвалідів до Центру

4.1. Направлення та зарахування дітей-інвалідів, а також дітей віком до 2 років, які мають ризик отримати інвалідність, до Центру здійснюється відповідно до Порядку надання інвалідам та дітям-інвалідам реабілітаційних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 2007 року № 80 (у редакції постанови Кабінету Міністрів України від 11 грудня 2013 року № 921), та наказу Міністерства соціальної політики України від 28 липня 2016 року № 825 «Про затвердження форм документів для отримання особами з інвалідністю та дітьми віком до двох років, які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності, реабілітаційних (абілітаційних) послуг у реабілітаційних установах», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 серпня 2016 року за № 1121/29251.

4.2. До Центру зараховуються діти-інваліди віком до 18 років та діти віком до 2 років, які мають ризик отримати інвалідність.

В окремих випадках можливе продовження строку перебування дитини-інваліда після досягнення нею 18 років з метою завершення виконання індивідуального плану реабілітації.

Рішення про продовження строку перебування інваліда приймається реабілітаційною комісією Центру.

4.3. До Центру не зараховуються діти, стан здоров'я яких унеможливило проведення реабілітаційних заходів, з такими медичними протипоказаннями:

гострі інфекційні захворювання до закінчення строку ізоляції;

усі захворювання в гострій стадії та заразній формі;

часті судомні напади та їх еквіваленти;

захворювання, що супроводжуються тяжкими порушеннями поведінки, небезпечними для дитини та її оточення (за умов несупроводження дитини її батьками або законними представниками).

4.4. Термін курсу реабілітації визначає реабілітаційна комісія після проведення відповідного тестування дитини-інваліда.

Центр у письмовій формі повідомляє батьків та (або) законного представника дитини-інваліда про закінчення курсу реабілітації дитини-інваліда не пізніше ніж за 7 календарних днів до його завершення.

4.5. На підставі рішення реабілітаційної комісії за дитиною-інвалідом зберігається місце в Центрі в разі її хвороби, карантину, хвороби або відпустки батьків та (або) законного представника, а також у літній період, але не більше ніж 60 календарних днів.

V. Учасники реабілітаційного процесу в Центрі

5.1. Учасниками реабілітаційного процесу є діти-інваліди, діти віком до 2 років, які мають ризик отримати інвалідність, їхні батьки або законні представники, вчителі-реабілітологи, вчителі-логопеди, асистенти вчителів-реабілітологів, практичні психологи, соціальні педагоги, лікарі-педіатри, лікарі-неврологи дитячі, фахівці з фізичної реабілітації, музичні керівники, вчителі інформатики та обчислювальної техніки, медичні сестри та інші фахівці, які беруть участь у процесі реабілітації (абілітації).

5.2. Реабілітаційні заходи здійснюються в таких групах:

ранньої соціальної реабілітації (абілітації) — для дітей-інвалідів віком до 7 років;

соціальної реабілітації — для дітей-інвалідів віком від 7 до 14 років;

соціальної реабілітації та професійної орієнтації — для дітей-інвалідів віком від 14 до 18 років.

VI. Організація реабілітаційного процесу в Центрі

6.1. Реабілітаційний процес спрямований на:

1) навчання дитини-інваліда основним соціальним навичкам (особиста гігієна, самообслуговування, пересування, спілкування тощо), пристосування побутових умов до потреб дитини-інваліда, соціально-побутове влаштування та обслуговування, педагогічну корекцію для дитини-інваліда з метою вироблення та підтримання навичок самостійного проживання;

2) опанування навичками захисту власних прав та інтересів, самоаналізу та отримання навичок позитивного сприйняття себе та оточуючих, навичок спілкування, забезпечення самостійного проживання у суспільстві з необхідною підтримкою (соціальний та юридичний супровід, медичне спостереження, побутові послуги).

6.2. Надання своєчасної та ефективної корекційної, соціальної, психологічної допомоги діти-ні-інваліду та організація реабілітаційного процесу відповідно до особливостей її психофізичного розвитку.

6.3. У разі виявлення вад розвитку дитини та її потреб фахівці Центру проводять первинне обстеження дитини-інваліда, спілкування з батьками та (або) законним представником дитини-інваліда.

6.4. До стаціонару зараховуються діти-інваліди, які за станом здоров'я потребують постійного цілодобового догляду.

6.5. На амбулаторне перебування в Центрі зараховуються діти-інваліди, які за станом здоров'я не потребують постійного цілодобового догляду.

6.6. У Центрі встановлюється та затверджується мережа груп, наповнюваність яких становить від 8 до 10 дітей-інвалідів.

У разі потреби діти-інваліди можуть отримувати реабілітаційні послуги поза групою за окремим графіком.

6.7. Тривалість індивідуальних та групових занять визначається реабілітаційною комісією.

6.8. Для забезпечення ефективності, удосконалення форм і методів реабілітаційних заходів Центр аналізує та узагальнює дані про дітей-інвалідів, які вибули з Центру, забезпечує зв'язок із сім'ями, у яких виховуються діти-інваліди — випускники Центру.

6.9. Якщо дитина-інвалід навчається у загальноосвітньому навчальному закладі за денною формою та потребує реабілітаційних послуг відповідно до її ІПР, вона може отримувати такі послуги в Центрі за окремим графіком з урахуванням рекомендацій психолого-медико-педагогічної консультації.

VII. Управління Центром

7.1. Центр очолює Директор, який призначається на посаду та звільняється з посади директором Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) за погодженням із заступником голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків, у встановленому порядку.

7.2. Директор Центру:

1) представляє Центр в установах, організаціях, підприємствах незалежно від форми власності, розпоряджається в установленому законодавством порядку майном і коштами Центру;

2) укладає договори;

3) у межах компетенції видає накази, затверджує функціональні обов’язки працівників, приймає та звільняє з роботи працівників Центру, застосовує заходи заохочення та дисциплінарні заходи;

4) здійснює контроль за реабілітаційним процесом;

5) затверджує правила внутрішнього розпорядку;

6) здійснює заходи щодо поліпшення умов праці, дотримання правил техніки безпеки, санітарно-гігієнічних умов і пожежної безпеки тощо;

7) відповідає за ведення бухгалтерського та статистичного обліку, складання звітності і подання її в установлені строки відповідним органам;

VIII. Фінансово-господарська діяльність

8.1. Фінансово-господарську діяльність Центр здійснює відповідно до кошторису, штатного розпису, затверджених у встановленому порядку.

8.2. Центр має право:

1) фінансувати за рахунок власних коштів заходи, що сприяють поліпшенню соціально-побутових умов для дітей-інвалідів;

2) укладати договори про співробітництво.

8.3. Майно Центру належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва і закріплене за ним на праві оперативного управління.

Центр має право виключно за згодою власника або уповноваженого ним органу: відчужувати закріплене за ним майно, надавати в оренду або в безоплатне користування (позичку), передавати у заставу нерухоме майно, обладнання, інвентар та інші цінності, а також списувати з балансу основні засоби в установленому порядку.

8.4. Центр здійснює оперативний та бухгалтерський облік результатів своєї діяльності і надає фінансову, статистичну та іншу звітність у порядку, встановленому законодавством України. Фінансова звітність надається Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку.

8.5. Доходи (прибутки) Центру використовуються виключно для фінансування видатків на утримання Центру, реалізації мети (цілей, завдань) та напрямків діяльності, визначених цим Статутом.

Забороняється розподіл отриманих доходів (прибутків) або їх частини серед засновників (учасників), працівників Центру (крім оплати їхньої праці, нарахування єдиного соціального внеску), членів органів управління та інших пов’язаних з ними осіб.

IX. Припинення Центру

9.1. Центр припиняється у разі реорганізації (злиття, поділу, приєднання або перетворення) або ліквідації за рішенням власника або суду в порядку, встановленому законодавством України.

9.2. У разі припинення Центру працівникам, що звільняються, гарантується дотримання їх прав та інтересів відповідно до трудового законодавства України.

9.3. У разі припинення Центру його активи передаються іншій неприбутковій організації відповідного виду або зараховуються до доходу бюджету.

Керівник апарату В. Бондаренко

Про відмову в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 1324 від 23 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про довільну систему у сфері господарської діяльності». Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20/7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 51 дозвіл.
2. Контроль за виконанням цього розпоряд-

ження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 23.12.2016 р. № 1324

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких не продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1	06229-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Голосіївський район, пл. Московська перехрестя з бульв. Дружби народів
2.	02575-03-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, пл. Московська (в'їзд до Автовокзалу з просп. Валерія Лобановського)
3.	05694-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	64	Шевченківський район, вул. В'ячеслава Чорновола (навпроти буд. № 8, зелена зона)
4	02882-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Борщагівська (виїзд на Повітрофлотський шляхопровід)
5	0171 1-03	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Хрещатик, 18/2, вихід з підземного переходу на Майдані Незалежності
6	02594-03	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, просп. Перемоги, 23 (на газоні)
7	02897-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Лагерна, перехрестя з вул. Дегтярівською (зелена зона)
8	02292-03	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, розв'язка з вул. Кіквідзе (лівий)
9	02109-03	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Васильківська, на розі з просп. Академіка Глушкова
10	02741-04-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Голосіївський район, просп. Голосіївський (просп. 40-річчя Жовтня), 59 (непарний бік), біля паркану лікарні
11	01442-03	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Дегтярівська, 60
12	02562-03	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, просп. Перемоги, 29 (на газоні)
13	02617-03	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, просп. Перемоги, 19 (на газоні)
14	09196-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, просп. Академіка Глушкова, на розі з вул. Софії Ковалевської (біля автостанції "Південна")
15	08127-05	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Шевченківський район, просп. Перемоги, 24
16	05330-04	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Столичне шосе км 25+450 м
17	05556-04-П-3	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Подільський район, пл. Інтернаціональна
18	04601-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, пл. Московська (біля електроопори № 62, на газоні)
19	10883-05	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська (№ 2, розподільна смуга)
20	10886-05	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська (№ 5, розподільна смуга)
21	10885-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська (№ 9, розподільна смуга)

ДОКУМЕНТ

22	10868-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська (№ 13, розподільна смуга)
23	06673-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Данила Щербаківського, 72/7
24	12268-06-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Валерія Лобановського (просп. Червонозоряний), 198/22
25	10869-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська (№ 19, розподільна смуга)
26	12071-06	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Стеценка /вул. Саратовська
27	08052-05	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (вул. Артема), 14-а (сквер)
28	09867-05	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного / Столичне шосе
29	10879-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська (№ 11, розподільна смуга)
30	11376-05	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Академіка Заболотного /вул. Фестивальна
31	13719-06	ТОВ "Луверс"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Дарницький район, Дарницьке шосе, виїзд на вул. Привокзальну
32	13112-06-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, Велика Кільцева дорога перетин вул. Композитора Лятошинського та вул. Василя Касіяна
33	04072-04-ЗМ-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, Столичне шосе, 93
34	22528-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги / вул. В'ячеслава Чорновола
35	22529-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо(суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 44-а
36	22532-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 34
37	21064-08	ТОВ "ЕКО XXI СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська, навпроти металобази, через дорогу в напрямку Південного мосту
38	23677-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Подільський район, просп. "Правди" / вул. Маршала Гречка (розподільний трикутник)
39	23673-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Деснянський район, бульв. Верховної Ради, 34
40	22507-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (вул. Артема), 84
41	21048-08	ТОВ "ЕКО XXI СТОЛІТТЯ"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, просп. Голосіївський, (просп.40-річчя Жовтня), 112, навпроти
42	22502-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, станція метро "Видубичі" естакада, перед з'їздом на Наддніпрянське шосе, праворуч
43	22501-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, станція метро "Видубичі" естакада, навпроти фабрики "Скіф", в сторону лівого берега
44	22533-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	54	Шевченківський район, просп. Перемоги, на розі з вул. В'ячеслава Чорновола
45.	22527-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, просп. Перемоги, 20
46.	22498-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, ст. метро "Видубичі" естакада, з'їзд праворуч на Наддніпрянське шосе
47.	22536-08	Товариство з обмеженою відповідальністю "Мультиборд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, просп. Перемоги, 54-а
48.	10882-05-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (беклайт)	36	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська № 1, (розподільча смуга)
49.	01690-03	ГОВ "Українська реклама"	Щит, що стоїть окремо (скролінг)	6,8238	Шевченківський район, просп. Перемоги, 9 на розі з Повітрофлотським проспектом
50.	02543-03	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛЬНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМІ ТОВ	Лайтпоетер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Голосіївський район, нл. Голосіївська 60 м від перехрестя з вул. Голосіївською (на зеленій зоні)
51.	23667-08	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Оболонський район, просп. Рокоссовського Маршала розподілювач навпроти буд.№7

Керівник апарату В. Бондаренко

Про відмову в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 1326 від 23 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності». Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, розділу II Порядку розміщення рек-

лами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37 /6253, Концепції розвитку зовнішньої реклами в місті Києві, затвердженої рішенням Київської міської ради від 26 січня 2012 року № 20 /7357, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Відмовити в продовженні строку дії дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження у кількості 44 дозволи.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 23.12.2016 р. № 1326

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, строк дії яких не продовжується

№	№ дозволу	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1	01871-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 19/21
2	01874-03	ТОВ "ЕКОСВІТ"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Голосіївський район, вул. Антоновича (Горького), 26/26
3	13483-06-П-1	ТОВ "БігБорд"	Банер, панно на захисній будівельній сітці	2	Голосіївський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 50/23
4	09117-05-П-1	Товариство з обмеженою відповідальністю "АЛЬХОР АУТДОР"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Голосіївський район, вул. Толстого Льва, 59/59-а
5	12784-06-П-1	ТОВ "БігБорд"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Голосіївський район, вул. Саперно-Слобідська перехрестя з вул. Кіквідзе (№ 2)
6	23045-08-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРЕМІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	320	Голосіївський район, просп. Голосіївський (40-річчя Жовтня), 15
7	29223-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРЕМІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	337,5	Дарницький район, вул. Гмирі Бориса, 1/2
8	11841-06-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРЕМІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	300	Дарницький район, вул. Гмирі Бориса, 1-6/6
9	27252-11	ТОВ "ФІНАНСОВІ ІНІЦІАТИВИ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	110,97	Дніпровський район, вул. Окіпної Раїси, 8-а
10	27251-11	ТОВ "ФІНАНСОВІ ІНІЦІАТИВИ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	60	Дніпровський район, вул. Окіпної Раїси, 8-а
11	27522-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Оболонський район, вул. Івашкевича Ярослава, 3 на розі з вул. Макіївською
12	29221-11-П-1	ТОВ "УМГХ. УКРЕМІА ГРУП ХОЛДІНГ"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	400	Оболонський район, вул. Попова, 17
13	27817-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інвестиційно-консалтингова компанія "Ін-Вест"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	123,36	Оболонський район, пров. Балтійський, 20
14	27818-11	Товариство з обмеженою відповідальністю "Інвестиційно-консалтингова компанія "Ін-Вест"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	218,54	Оболонський район, пров. Балтійський, 20
15	27746-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Печерський район, бульв. Дружби народів, 3-б
16	07714-05	Дочірнє підприємство "Перехід Аутдор"	Щит на фасаді будинку (суцільний щит)	18	Печерський район, вул. Велика Васильківська (Червоноармійська), 141
17	04273-04	ТОВ "Українська реклама"	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	4,32	Печерський район, вул. Архітектора Городецького, 9
18	27229-11	ТОВ "Альхор"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 17
19	27748-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Подільський район, вул. Набережно-Хрещатицька, 29
20	27524-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Святошинський район, вул. Академіка Туполєва, 21
21	25680-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, бульв. Чокотівський біля буд. 22
22	25576-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, Велика Кільцева дорога поворот на аеропорт Жуляни у напрямку вул. Шевченка
23	14932-07	ТОВ "Технопарк ЛТД"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Солом'янський район, вул. Гарматна, 6
24	27767-11	Фізична особа підприємець Болотов Ярослав Леонідович	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	19,205	Солом'янський район, вул. Кудряшова, 18-а, літ. А
25	25675-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Митрополита Василя Липківського (Урицького), 11
26	25677-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Митрополита Василя Липківського (Урицького), 32
27	25577-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Петрозаводська біля будинку 14/18 на вул. Митрополита Василя Липківського (Урицького)
28	25676-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, вул. Протасів яр 220 м від буд. № 48 у напрямку вул. Солом'янської

29	25678-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, вул. Протасів яр, навпроти будинку № 5
30	25689- 10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозоряний) , 57
31	25688-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Валерія Лобановського (Червонозоряний) , 9/1
32	25687-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги між буд. 70 та 74, навпроти
33	25682- 10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, навпроти буд. 68/1
34	25684-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, 34, навпроти
35	25683-10-П-1	ТОВ "Рекламно-Інформаційне Агентство "Медіа-Авеню"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Солом'янський район, просп. Перемоги, 38, навпроти
36	00947-03	ТОВ "Луверс"	Банер, панно на фасаді будинку (будівлі), споруди	240	Шевченківський район, бульв. Тараса Шевченка, 60
37	27525-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Шевченківський район, вул. Борцагівська, навпроти буд. 8
38	27584-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	18	Шевченківський район, вул. Дегтярівська, 35/9 навпроти біля мосту
39	05847-04	ТОВ "РТМ - УКРАЇНА"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Олександра Довженка, 16
40	27526-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (суцільний щит)	36	Шевченківський район, вул. Жиянська, навпроти з'їзду з просп. Повітрофлотського
41	27744-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	18	Шевченківський район, вул. Жиянська, 85
42	27741-11	ТОВ "Тетра"	Щит, що стоїть окремо (призматрон)	36	Шевченківський район, вул. Січових Стрільців (Артема), 75
43	02167-03-П-1	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ДЕТ ГРУП"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	10,4256	Шевченківський район, просп. Перемоги, 19
44	06689-04	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ СПІЛНЕ УКРАЇНСЬКО-АМЕРИКАНСЬКЕ РЕКЛАМНО-ІНФОРМАЦІЙНЕ АГЕНТСТВО "ALTER-V" У ФОРМИ ТОВ	Лайтпостер, що стоїть окремо (беклайт)	2,16	Шевченківський район, просп. Перемоги, 27 (на зеленій зоні)

Керівник апарату В. Бондаренко

Про будівництво мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев на Броварському проспекті від мосту Метро через річку Дніпро до станції Київського метрополітену «Лівобережна» у Дніпровському районі міста Києва

Розпорядження № 1334 від 23 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення сприятливих умов перебування та життєдіяльності у місті Києві:

- Здійснити будівництво мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев на Броварському проспекті від мосту Метро через річку Дніпро до станції Київського метрополітену «Лівобережна» у Дніпровському районі міста Києва.
- Визначити комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло» замовником проектування та виконання робіт з будівництва мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев на Броварському проспекті від мосту Метро через річку Дніпро до станції Київського метрополітену «Лівобережна» у Дніпровському районі міста Києва.
- Комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло»:
 - Визначити в установленому законодавством порядку генеральні проекту та підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Забезпечити розроблення проектної документації, проведення її експертизи та затвердження в установленому законодавством порядку.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Під час укладання договору підряду на

- виконання робіт з будівництва мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев на Броварському проспекті від мосту Метро через річку Дніпро до станції Київського метрополітену «Лівобережна» у Дніпровському районі міста Києва передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та визначити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Взяти до відома, що фінансування робіт з проектування мережі архітектурно-декоративного підсвічування дерев на Броварському проспекті від мосту Метро через річку Дніпро до станції Київського метрополітену «Лівобережна» у Дніпровському районі міста Києва у 2016 році буде здійснюватися відповідно до показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік.
 - Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в установленому порядку подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, визначених у пункті 1 цього розпорядження, до проектів програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік та наступні роки.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Сагайдака І. В.

Голова В. Кличко

Про внесення змін до складів комісій з припинення комунальних підприємств

Розпорядження № 1335 від 23 грудня 2016 року

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 04 березня 2015 року № 194/1059 «Про діяльність комунального підприємства «Центр ідентифікації тварин» та комунального підприємства «Притулок для тварин», рішення Київської міської ради від 25 грудня 2012 року № 678/8962 «Про припинення комунального підприємства «Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини» Шевченківської районної у м. Києві ради», у зв'язку з кадровими змінами:

- Унести зміни до складу комісії з припинення комунального підприємства «Притулок для тварин» шляхом приєднання до комунального підприємства «Київська міська лікарня ветеринарної медицини», затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 04 червня 2013 року № 529 (у редакції розпорядження виконавчою органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2016 року № 939), виклавши його в редакції, що додається.
- Унесли зміни до складу комісії з припинення комунального підприємства «Центр ідентифікації тварин» шляхом приєднання до комунального підприємства «Київська міська лікарня ветеринарної медицини», затвердженого

- розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) під 04 червня 2015 року № 529, виклавши його в редакції, що додається.
- Унести зміни до складу комісії з припинення комунального підприємства «Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини» Шевченківської районної у м. Києві ради шляхом приєднання до комунального підприємства «Київська міська лікарня ветеринарної медицини», затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 12 жовтня 2015 року № 1024, виклавши його в редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 04.06.2015 р. № 529 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 23.12.2016 р. № 1335)

Склад комісії з припинення комунального підприємства «Притулок для тварин» шляхом приєднання до комунального підприємства «Київська міська лікарня ветеринарної медицини»

БАЛІЦЕР Поліна Олександрівна	перший заступник директора комунального підприємства "Київська міська лікарня ветеринарної медицини", голова комісії
ЛОМАКО Вадим Петрович	начальник служби організаційного забезпечення комунального підприємства "Притулок для тварин" заступник голови комісії
ХОМЕНКО Надія Сергіївна	заступник головного бухгалтера комунального підприємства "Притулок для тварин", секретар комісії

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 04.06.2015 р. № 529 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 23.12.2016 р. № 1335)

Склад комісії з припинення комунального підприємства на «Центр ідентифікації тварин» шляхом приєднання до комунального підприємства «Київська міська лікарня ветеринарної медицини»

СІБІЛЄВА Олена Володимирівна	начальник відділу організації протиепізоотичної роботи Управління безпечності харчових продуктів та ветеринарії Головного управління Держпродспожислужби в м. Києві, голова комісії
БАЛІЦЕР Поліна Олександрівна	перший заступник директора комунального підприємства "Київська міська лікарня ветеринарної медицини", заступник голови комісії
ЛОМАКО Вадим Петрович	начальник служби організаційного забезпечення комунального підприємства "Притулок для тварин" секретар комісії

Керівник апарату В. Бондаренко

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 12.10.2015 р. № 1024 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 23.12.2016 р. № 1335)

Склад комісії з припинення комунального підприємства «Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини» Шевченківської районної у м. Києві ради шляхом приєднання до комунального підприємства «Київська міська лікарня ветеринарної медицини»

МАКАРИНА Інна Миколаївна	директор комунального підприємства "Київська міська лікарня ветеринарної медицини", голова комісії
БАЛИЦЕР Поліна Олександрівна	перший заступник директора комунального підприємства "Київська міська лікарня ветеринарної медицини", заступник голови комісії
МАНЖЕЛО Віктор Петрович	директор комунального підприємства "Шевченківська районна клініка ветеринарної медицини" Шевченківської районної у м. Києві ради, секретар комісії
Керівник апарату В. Бондаренко	

Про реконструкцію частини будинку під соціальний гуртожиток та дитячий будинок сімейного типу на бульварі Ярослава Гашека, 4 у Дніпровському районі міста Києва

Розпорядження № 1336 від 26 грудня 2016 року

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з метою забезпечення відкриття у Дніпровському районі міста Києва соціального гуртожитку та дитячого будинку сімейного типу для проживання в них дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, а також осіб з їх числа, в межах повноважень органу місцевого самоврядування:

- Здійснити проектування та виконання робіт з реконструкції частини будинку під соціальний гуртожиток та дитячий будинок сімейного типу на бульварі Ярослава Гашека, 4 у Дніпровському районі міста Києва.
- Визначити замовником робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, Дніпровську районну в місті Києві державну адміністрацію.
- Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації в установленому порядку:
 - Отримати вихідні дані на проектування.
 - Забезпечити розроблення та затвердження проектної документації.
 - Визначити в установленому порядку генеральну проектну та генеральну підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.
 - Роботи виконувати згідно в Правилами благоустрою міста Києва, затвердженими рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.
 - Під час укладання договору підряду робіт з реконструкції частини будинку під соціальний гуртожиток та дитячий будинок сімейного типу на бульварі Ярослава Гашека, 4 у Дніпровському районі міста Києва обов'язково перед-

- бачити умови щодо надання підрядною організацією гарантії якості виконаних робіт та встановити гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Взяти до відома, що фінансування робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, у 2016 році буде здійснюватися в межах показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік.
- Дніпровській районній в місті Києві державній адміністрації подати у встановленому порядку до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік та наступні роки.
- Взяти до відома, що після завершення робіт та прийняття об'єкта в експлуатацію майно в установленому порядку буде зараховано до комунальної власності територіальної громади міста Києва.
- Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Старостонко Г. В.

Голова В. Кличко

Про будівництво виїзду з вул. Вифлеємської на просп. Соборності в Дніпровському районі м. Києва

Розпорядження № 1337 від 26 грудня 2016 року

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 6, 22, 23 Закону України «Про дорожній рух», статті 19 Закону України «Про автомобільні дороги», статей 30, 34 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», протоколу від 20 жовтня 2016 року № 59, з метою збільшення пропускної спроможності, покращення умов організації інженерно-транспортної інфраструктури в Дніпровському районі м. Києва, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Здійснити протягом 2016-2025 років будівництво виїзду з вул. Вифлеємської на просп. Соборності в Дніпровському районі м. Києва.
- Визначити комунальну корпорацію «Київавтодор» замовником виконання робіт з будівництва виїзду з вул. Вифлеємської на просп. Соборності в Дніпровському районі м. Києва.
- Комунальній корпорації «Київавтодор»:
 - Визначити в установленому законодавством порядку генеральну підрядну будівельну організацію для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
 - Під час укладання договору підряду на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, передбачати умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та визначати гарантійні строки експлуатації об'єкта.
 - Враховуючи протокол засідань постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва від 20 жовтня 2016 року № 59

- У встановленому порядку розробити, погодити з Управлінням патрульної поліції в м. Києві Департаменту патрульної поліції Національної поліції України та подати на затвердження до Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) схему організації дорожнього руху на період виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.
- Під час укладання договору підряду на виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, передбачати умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та визначати гарантійні строки експлуатації об'єкта.
- Враховуючи протокол засідань постійно діючої конкурсної комісії по залученню інвесторів до фінансування будівництва, реконструкції, реставрації тощо об'єктів житлового та нежитлового призначення незавершеного будівництва, інженерно-транспортної інфраструктури міста Києва від 20 жовтня 2016 року № 59

Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) взяти до відома, що фінансування робіт з будівництва виїзду з вул. Вифлеємської на просп. Соборності в Дніпровському районі м. Києва буде виконуватись за рахунок коштів, залучених у встановленому порядку.

Визнати таким, що втратило чинність розпорядження виконавчого органу Київської місь-

кої ради (Київської міської державної адміністрації) від 26 березня 2008 року № 416 «Про будівництво в їзду з вул. Шліхтера на проспект Возз'єднання».

Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови Київської міської державної адміністрації Сагайдака І. В.

Голова В. Кличко

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 грудня 2014 року № 1415 «Про утворення робочої групи з розвитку Труханового острова»

Розпорядження № 1339 від 26 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» «Про місцеві державні адміністрації», розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 лютого 2016 року № 70 «Про питання створення та діяльності консультативних, дорадчих та інших допоміжних органів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)», з метою опрацювання питання розширення зон активного відпочинку у місті Києві, відновлення і розвитку рекреаційної та спортивної інфраструктури на Трухановому острові:

- Унести зміни до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 грудня 2014 року № 1415 «Про утворення робочої групи з розвитку Труханового острова»:
 - Заголовок викласти в новій редакції: «Про утворення робочої групи з питань розвитку території Труханового острова».
 - Пункт 2 викласти в новій редакції: «2. Затвердити Положення про робочу групу з питань розвитку території Труханового острова, що додається».
 - Доповнити розпорядження новим пунктом 4: «4. Департаменту містобудування та архітек-

- тури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) здійснювати організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності робочої групи з питань розвитку території Труханового острова».
- У зв'язку з цим пункт 4 вважати пунктом 5.
- Затвердити зміни до складу робочої групи з розвитку Труханового острова, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 03 грудня 2014 року № 1415, виклавши його в редакції, що додається.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
26.12.2016 р. № 1339

ПОЛОЖЕННЯ про робочу групу з питань розвитку території Труханового острова

- Робоча група з питань розвитку Труханового острова (далі — робоча група) є постійно діючим органом виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), який утворюється з метою аналізу існуючої ситуації та вирішення питань розвитку території Труханового острова.
- Робоча група у своїй діяльності керується Конституцією і законами України, постановами Верховної Ради України, актами Президента України та Кабінету Міністрів України, наказами міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, іншими нормативно-правовими актами, рішеннями аналізу проблемних питань, розпорядженнями Київського міського голови та виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), а також цим Положенням.
- Основними завданнями робочої групи є:
 - забезпечення координації дій місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ, організацій з питань розвитку території Труханового острова;
 - проведення аналізу проблемних питань, що виникають під час реалізації повноважень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) у питаннях розвитку території Труханового острова;
 - підготовка пропозицій керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) щодо визначення шляхів, механізму та способів вирішення питань розвитку території Труханового острова;
 - забезпечення взаємодії структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) з підприємствами, установами, організаціями з питань розвитку території Труханового острова;
 - виконання інших завдань, передбачених розпорядженнями виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).
- Робоча група відповідно до покладених на неї завдань:
 - проводить аналіз стану справ та причин виникнення проблем розвитку території Труханового острова;
 - вивчає результати діяльності структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Києва з питань розвитку території Труханового острова;
 - проводить моніторинг стану виконання структурними підрозділами виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), районними в місті Києві державними адміністраціями, підприємствами, установами та організаціями комунальної власності територіальної громади міста Києва покладених на них завдань, пов'язаних з розвитком території Труханового острова;
 - бере участь у розробленні (опрацюванні) в установленому порядку проектів нормативно-правових актів з питань розвитку території Труханового острова;
 - подає керівництву виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) розроблені за результатами своєї роботи пропозиції та рекомендації.
 - Робоча група має право:
 - одержувати в установленому порядку від місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самовря-

дування, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ і організацій незалежно від форми власності та їх посадових осіб інформацію, документи та інші матеріали, необхідні для виконання покладених на неї завдань;

2) залучати до участі в роботі представників місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), підприємств, установ і організацій (за погодженням з їхніми керівниками), а також інших осіб (за згодою), для розгляду питань розвитку території Труханового острова;

3) організовувати проведення конференцій, семінарів, нарад та інших заходів.

6. Робоча група під час виконання покладених на неї завдань взаємодіє з державними органами, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами та організаціями незалежно від форми власності.

7. Робоча група утворюється у складі голови, заступника голови, секретаря та членів робочої групи, які беруть участь у її роботі на громадських засадах.

До складу робочої групи можуть входити також представники місцевих органів виконавчої влади, в тому числі територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ та організацій (за погодженням з їх керівниками), громадськості, а також інші особи (за згодою).

8. Робочу групу очолює заступник голови Київської міської державної адміністрації.

9. Голова робочої групи здійснює загальне керівництво діяльністю робочої групи, визначає порядок її роботи, головує на засіданнях, представляє робочу групу у відносинах з органами державної влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами, установами, організаціями.

Заступник голови робочої групи виконує повноваження голови робочої групи у разі його відсутності.

10. Секретар робочої групи: скликає за дорученням голови робочої групи засідання; забезпечує ведення протоколів засідання робочої групи; забезпечує організацію діяльності робочої групи (зокрема ведення діловодства), підготовку порядку денного та матеріалів до її засідань з урахуванням пропозицій членів робочої групи; здійснює моніторинг стану реалізації рішень робочої групи, регулярно інформує голову робочої групи та інших членів робочої групи з цих питань; виконує в межах компетенції доручення голови робочої групи.

11. Формою роботи робочої групи є засідання, що скликаються головою робочої групи в міру потреби, а за його відсутності — заступником голови робочої групи.

Засідання робочої групи вважається правоможним, якщо на ньому присутні більш як половина його членів.

12. На засіданнях робоча група розробляє пропозиції та рекомендації з питань, що належать до її компетенції.

Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосувало більш як половина присутніх на засіданні членів робочої групи. У разі рівного розподілу голосів вирішальним є голос головуючого на засіданні.

Пропозиції та рекомендації фіксуються у протоколі засідання, який підписується головуючим на засіданні та секретарем і надсилається усім членам робочої групи, заінтересованим органам, підприємствам, установам, організаціям, іншим особам.

Член робочої групи, який не підтримує пропозиції та рекомендації, може викласти в письмовій формі свою окрему думку, що додається до протоколу засідання.

13. Пропозиції та рекомендації робочої групи можуть реалізовуватися шляхом видання в установленому порядку розпоряджень виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

14. Робоча група може використовувати у роботі бланк зі своїм найменуванням.

Керівник апарату В. Бондаренко	
	Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.12.2016 р. № 1339

Склад робочої групи з питань розвитку території Труханового острова	
Спасибко Олександр Валерійович	заступник голови Київської міської державної адміністрації, голова робочої групи
Каленський Олексій Ігорович	керівник громадської спілки "Труханів острів", заступник голови робочої групи (за згодою)
Півнев Денис Сергійович	директор комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київський центр розвитку міського середовища", секретар робочої групи
Харченко Олександр Володимирович	депутат Київської міської ради, заступник голови постійної комісії Київської міської ради з питань містобудування, архітектури та землекористування (за згодою)
Онофрійчук Петро Васильович	голова Дніпровської районної в місті Києві державної адміністрації
Фіщук Андрій Вікторович	директор Департаменту міського благоустрою та збереження природного середовища виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Поліщук Олексій Григорович	директор Департаменту земельних ресурсів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Криворучко Тарас Григорович	депутат Київської міської ради, секретар постійної комісії Київської міської ради з питань місцевого самоврядування,

	регіональних та міжнародних зв'язків (за згодою)
Коляденко Віктор Миколайович	начальник відділу правового забезпечення Департаменту містобудування та архітектури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Ващенко Олена Юріївна	начальник відділу контролюно-аналітичної роботи Департаменту культури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Карпенко Вадим Вікторович	голова виконавчого комітету всеукраїнської спілки громадських організацій "Конфедерація громадських організацій інвалідів України" (за згодою)
Тріскач Сергій Миколайович	голова громадської організації "Українська спілка інвалідів АТО" (за згодою)
Продан Антон Сергійович	директор ДЮСШ з академічного веслування "Буревісник" (за згодою)
Дрижко Олександр Олександрович	директор комунального підприємства "Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Дніпровського району" міста Києва
Пікалов Денис Олександрович	генеральний директор комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) по охороні, утриманню та експлуатації земель водного фонду м. Києва "Плесо"
Ковшун Євген Миколайович	директор комунального підприємства по утриманню зелених насаджень Дніпровського району м. Києва
Максименко Євген Олександрович	заступник начальника відділу підготовки інвестиційних конкурсів (проектів) комунального підприємства виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) "Київське інвестиційне агентство"
Наконечний Михайло Васильович	генеральний директор КО "Київзеленбуд"
Малютіна Ірина Євгенівна	головний спеціаліст відділу формування та розподілу комунальної власності Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації)
Євтух Олег Миколайович	заступник генерального директора державного підприємства "Генеральна дирекція з обслуговування іноземних представництв" (за згодою)
Міхнюк Ірина Володимирівна	голова громадської спілки "Всеукраїнське громадське об'єднання родин загиблих та безвісти зниклих, учасників антитерористичної операції, ветеранів війни та активістів волонтерського руху "Крила 8 сотні" (за згодою)

Керівник апарату В. Бондаренко

Про скасування дозволів на розміщення зовнішньої реклами

Розпорядження № 1342 від 26 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про рекламу», Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 року № 2067, підпункту 16.1.1 пункту 16.1 розділу II Порядку розміщення реклами в місті Києві, затвердженого рішенням Київської міської ради від 22 вересня 2011 року № 37/6253, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Скасувати 5 дозволів на розміщення зовнішньої реклами згідно з додатком до цього розпорядження.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.
- Голова В. Кличко

Додаток до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 26.12.2016 р. № 1342

Дозволи на розміщення зовнішньої реклами, що скасовуються

№	№ дозвола	Розповсюджувач реклами	Тип рекламного засобу	Площа, кв. м	Місце розташування рекламного засобу
1	32024-12	ТОВ "БігБорд"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	685,732	Дніпровський район, о. Труханів
2	33554-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	5,84	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
3	33553-13	ПАТ "ДЕЛЬТА БАНК"	Кронштейн на фасаді будинку (будівлі), споруді	0,96	Шевченківський район, просп. Перемоги, 3
4	53097-15	ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "У АПРОМ"	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	30	Дарницький район, Харківське шосе, 201-203 корпус -2, літ. "Ф"
5	32734-13	ФО-П Липова Уляна Петрівна	Рекламна вивіска на будинку (будівлі), споруді	3,75	Подільський район, вул. Верхній Вал, 46

Керівник апарату В. Бондаренко

Про перерозподіл видатків бюджету міста Києва, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2016 рік

Розпорядження № 1344 від 26 грудня 2016 року

Відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу видатків бюджету і надання кредитів з бюджету», рішення Київської міської ради від 22 грудня 2015 року № 61/61 «Про бюджет міста Києва на 2016 рік», з метою забезпечення ефективного використання бюджетних коштів:

1. Затвердити перерозподіл видатків розвитку, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2016 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень, шляхом зменшення видатків розвитку по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 6516800 «Інші заходи у сфері автомобільного транспорту» (КТКВК 170103) для КП «Київпастрас» у сумі 20 650 933,05 грн та збільшення видатків розвитку по коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 6516640 «Інші заходи у сфері електротранспорту» (КТКВК 170603) для КП «Київський метрополітен» у сумі 20 650 933,05 грн, що додається.

2. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації) забезпечити подання на погодження перерозподілу видатків, передбаченого пунктом 1 цього розпорядження, до постійної комісії Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

3. Департаменту фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) внести відповідні зміни до розпису місцевого бюджету після погодження в установленому порядку перерозподілу видатків, передбаченого пунктом 1 цього розпорядження, з постійною комісією Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження виконавчого органу
Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
26.12.2016 р. № 1344

Перерозподіл видатків розвитку, передбачених Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) на 2016 рік у спеціальному фонді бюджету міста Києва в межах загального обсягу бюджетних призначень

грн

№	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Назва коду програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів/Назва коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код економічної класифікації видатків	Сума зменшення	Сума збільшення
1	6516800	170103	Інші заходи у сфері автомобільного транспорту для КП "Київпастрас"	3210	20650933,05	
2	6516640	170603	Інші заходи у сфері електротранспорту для КП "Київський метрополітен"	3210		20650933,05

Керівник апарату В. Бондаренко

Про внесення змін до адресного переліку об'єктів для виконання робіт із реконструкції та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва в 2016 році

Розпорядження № 1360 від 28 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні послуги», рішень Київської міської ради від 22 грудня 2015 року № 61/61 «Про бюджет міста Києва на 2016 рік», від 22 грудня 2015 року № 60/60 «Про Програму економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік», Порядку формування та виконання Програми економічного і соціального розвитку м. Києва в частині капітальних вкладень та капітального ремонту, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 02 листопада 2011 року № 2026 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 січня 2016 року № 14), та враховуючи лист КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбуд-реконструкція» від 10.11.2016 № 247/6-1208 та з метою уточнення адрес і забезпечення утримання житлового фонду в місті Києві в належному технічному стані:

Унести до адресного переліку об'єктів для виконання робіт із реконструкції та модернізації ліфтів у житлових будинках м. Києва в 2016 році, затвердженого розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 червня 2016 року № 394 в редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15.09.2016 № 840, такі зміни:

1. Підрозділ «Нові об'єкти 2016 року» підрозділу «Оболонський район» доповнити позицією «12» такого змісту:

	12		вул. Мате Залки (Олександра Архипенка), 5-а	1	0
--	----	--	---	---	---

»

У зв'язку з цим:

у графі 5 позиції «Всього нових об'єктів» цифру «16» замінити цифрою «17»;

у графі 5 позиції «Разом по району» цифру «19» замінити цифрою «20»;

у графі 5 позиції «Разом по місту нових об'єктів» цифру «115» замінити цифрою «116»;

у графі 5 позиції «РАЗОМ ПО МІСТУ» цифру «175» замінити цифрою «176».

2. У підрозділі «Перехідні об'єкти 2015 року» розділу «Шевченківський район» у графі «4» позиції «5» слово та цифру «під'їзд 1» замінити словом та цифрою «під'їзд 3»

Голова В. Кличко

Про закріплення майна комунальної власності територіальної громади міста Києва

Розпорядження № 1364 від 28 грудня 2016 року

Відповідно до статей 319, 327 Цивільного кодексу України, статті 137 Господарського кодексу України, частини п'ятої статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення Київської міської ради від 15 грудня 2011 року № 844/7080 «Про впорядкування прийняття до комунальної власності територіальної громади міста Києва житлового фонду, гуртожитків, інженерних мереж та об'єктів соціальної інфраструктури», враховуючи звернення управління освіти Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації від 04 березня 2016 року № 476/31, Дитячої клінічної лікарні № 3 Солом'янського району м. Києва від 16 лютого 2016 року № 02/15- 64, Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації від 20 квітня 2016 року № 108-6094, з метою забезпечення ефективного використання майна комунальної власності територіальної громади міста Києва, переданого до сфери управління Солом'янської районної в місті Києві державної адміністрації.

1. Закріпити на праві оперативного управління майно комунальної власності територіальної громади міста Києва за Дитячою клінічною лікарнею № 3 Солом'янського району м. Києва згідно з додатком.

2. Солом'янській районній в місті Києві державній адміністрації спільно з Дитячою клінічною лікарнею № 3 Солом'янського району м. Києва в установленому порядку здійснити приймання-передачу майна, зазначеного у пунк-

ті 1 цього розпорядження та надати до Департаменту комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) копію акта приймання-передачі.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків

Голова В. Кличко

Додаток
до розпорядження
виконавчого органу Київської міської ради
(Київської міської державної адміністрації)
28.12.2016 р. № 1364

Майно комунальної власності територіальної громади міста Києва, яке закріплюється на праві оперативного управління за Дитячою клінічною лікарнею № 3 Солом'янського району м. Києва

№ п/п	Найменування матеріальних цінностей	Інвентарний номер	Кількість	Дата введення в експлуатацію	Первісна вартість грн.	Знос, грн	Залишкова вартість, грн
1	Установка стоматологічна "Chirana Medical"	10470001	1	03.2010	96320,00	52977,01	43342,99
2	Стерилізатор сухожаровий	10470002	1	03.2010	1800,00	990,00	810,00
3	Бокс ультрафіолетовий	1133001	1	03.2010	950,00	950,00	0,00
4	Стіл інструментальний	1137041	1	03.2010	800,00	800,00	0,00
5	Стільці стоматологічні	1134007	2	03.2010	500,00	500,00	0,00
	Всього		6		100370,00	56217,01	44152,99

Керівник апарату В. Бондаренко

Про будівництво мережі зовнішнього освітлення парку Дружби народів у Деснянському районі міста Києва

Розпорядження № 1365 від 28 грудня 2016 року

Відповідно до законів України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення сприятливих умов перебування та життєдіяльності у місті Києві:

1. Здійснити будівництво мережі зовнішнього освітлення парку Дружби народів у Деснянському районі міста Києва.

2. Визначити комунальне підприємство електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло» замовником проектування та виконання робіт з будівництва мережі зовнішнього освітлення парку Дружби народів у Деснянському районі міста Києва.

3. Комунальному підприємству електромереж зовнішнього освітлення м. Києва «Київміськвітло»:

3.1. Визначити у встановленому законодавством порядку генеральні проектну та підрядну будівельну організації для виконання робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження.

3.2. Забезпечити розроблення проектної документації, проведення її експертизи та затвердження в установленому законодавством порядку.

3.3. Забезпечити дотримання вимог законодавства щодо порядку виконання будівельних робіт.

3.4. Роботи виконувати відповідно до Правил благоустрою міста Києва, затверджених рішенням Київської міської ради від 25 грудня 2008 року № 1051/1051.

3.5. Під час укладання договору підряду на виконання робіт з будівництва мережі зовніш-

нього освітлення парку Дружби народів у Деснянському районі міста Києва передбачити умови щодо надання підрядником гарантії якості виконаних робіт та визначити гарантійні строки експлуатації об'єкта.

4. Взяти до відома, що фінансування робіт з проектування та виконання робіт з будівництва мережі зовнішнього освітлення парку Дружби народів у Деснянському районі міста Києва буде здійснюватися відповідно до показників, передбачених Програмою економічного і соціального розвитку м. Києва на 2016 рік.

5. Департаменту транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), в установленому порядку подати до Департаменту економіки та інвестицій виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) інвестиційні пропозиції щодо включення робіт, зазначених у пункті 1 цього розпорядження, до програм економічного і соціального розвитку м. Києва на 2017 рік та наступні роки.

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов'язків.

Голова В. Кличко

Інформація

Із вказаної суми боргу 78,1% або 61,3 млн грн припадало на економічно активні підприємства; 12,9% або 10,1 млн грн - на підприємства відносно яких реалізуються процедури банкрутства, решта 9,0% (майже 7,1 млн грн) - на економічно неактивні підприємства.

Так, за статистичними даними станом на 01.12.2016 заборгованість із виплати заробітної плати на підприємствах державного сектору економіки склала 50,1 млн грн або майже 63,8% від загальної суми заборгованості по місту.

Основна причина наявності боргу на державних підприємствах міста - це брак обігових коштів через відсутність державних замовлень на їх продукцію; несвоєчасні розрахунки замовників за виконані роботи (надані послуги).

Основна причина боргу на підприємствах-боржниках приватного сектору- брак обігових коштів

По всіх підприємствах-боржниках проводиться аналіз причин виникнення заборгованості із заробітної плати, за результатами якого інформаційні довідки надсилаються до контролюючих та правоохоронних органів, власників підприємств або уповноваженим ними органам для вжиття відповідних заходів реагування та притягнення керівників до відповідальності згідно з вимогами чинного законодавства.

Питання стану погашення заборгованості із заробітної плати щомісячно розглядається на засіданнях районних у м. Києві тимчасових комісій з питань погашення заборгованості із заробітної плати (грошового забезпечення), пенсій, стипендій та інших соціальних виплат.

Протягом січня-грудня 2016 року проведено 142 засідання таких комісій (у т. ч. у грудні - 12 засідань), на яких заслухано 735 керівників підприємств- боржників, всіх їх попереджено про відповідальність за порушення законодавства про працю та оплату праці.

За результатами перевірок внесено 109 приписів, складено 90 протоколів про адміністративне правопорушення за ст.41 КУпАП, які направлено до районних судів м. Києва, також за результатами повторних перевірок складено 31 протокол та внесено 31 постанову за ст. 188-6 КУпАП, матеріали 53 перевірок направлено до правоохоронних органів за ознаками ст. 175 та 172 Кримінального кодексу України, внесено 109 подань про притягнення до дисциплінарної відповідальності винних посадових осіб.

Всього ж, завдяки вжитим спільним заходам, протягом січня - грудня 2016 року підприємствами-боржниками міста було виплачено 67,3 млн грн заборгованої заробітної плати.

Питання забезпечення своєчасної виплати заробітної плати на підприємствах міста та вирішення проблеми заборгованості з її виплати знаходяться на постійному контролі.

10 найбільших підприємств-боржників із виплати заробітної плати в місті Києві на 01.12.2016

[illegible]

РЕКЛАМА

10 МІФІВ

ПРО СУБСИДІЇ

Міф #1

Кажуть, що СУБСИДІЮ
ДОВЕДЕТЬСЯ
ПОВЕРТАТИ, а її оформлення може
перешкодити продажу квартири, будинку
чи оформленню спадку!



Насправді, СУБСИДІЯ Є
БЕЗПОВОРотною
ДЕРЖАВНОЮ
ДОПОМОГОЮ, її отримання
не пов'язане і не тягне за собою зміни
зміни власника житла.

Міф #2

Кажуть, що необхідно ВИКОРИСТОВУВАТИ В ПОВНОМУ
ОБСЯЗІ ГАЗ, ВОДУ, ЕЛЕКТРОЕНЕРГІЮ,
на які призначена житлова субсидія, інакше її перестануть надавати!



Насправді, якщо люди не використали всю норму ресурсів на сім'ю,
**ЗАОЩАДЖЕНІ КОШТИ СУБСИДІЇ
ЗАЛИШАЮТЬСЯ НА РАХУНКАХ СІМ'Ї**
в межах опалювального сезону і можуть бути використані в подальші
місяці в тому числі і для погашення обов'язкової частки платежу.

Міф #3

Кажуть, що КЛОПОТУ З ОФОРМЛЕННЯМ
СУБСИДІЇ БАГАТО, а в реальності вона
може скласти мізерну суму!



Насправді, Субсидію оформити просто:
**ПОТРІБНО ЛИШЕ
ЗАПОВНИТИ ЗАЯВУ ТА
ДЕКЛАРАЦІЮ.** Все решта зроблять
органи соціального захисту. Подати заявку можна
і через Інтернет на сайті subsidiy.mps.gov.ua

Міф #6

Кажуть, що СУБСИДІЇ НЕ
ПРИЗНАЧАЮТЬСЯ
ЗА НАЯВНОСТІ
ЗАБОРГОВАНOSTІ
за оплату комунальних послуг!



Насправді,
ЗАБОРГОВАНІСТЬ
з оплати за житлово-комунальні
послуги **НЕ ВПЛИВАЄ**
НА ОФОРМЛЕННЯ
СУБСИДІЇ.

Міф #7

Кажуть, що громадяни можуть ВТРАТИТИ
СУБСИДІЮ, ЯКЩО БУДУТЬ
КУПУВАТИ ВАЛЮТУ!



Насправді, Субсидія не призначається, якщо
будь-хто з членів домогосподарства протягом
12 місяців перед зверненням про призначення
субсидії здійснив одноразову купівлю товарів
робіт та послуг на суму, яка на дату купівлі
перевищує 50 тис. грн. **КУПІВЛЯ
ВАЛЮТИ НЕ ВХОДИТЬ**
В ПЕРЕЛІК вартісних
покупок, здійснення яких позбавляє
права на субсидію.

Міф #8

Кажуть, що СУБСИДІЇ ПОЗБАВЛЯТЬ
ТІ СІМ'Ї, ЯКІ МАЮТЬ ДЕПОЗИТИ
у банку в сумі більше 50 тисяч гривень!



Насправді, **ДЕПОЗИТИ
У БАНКАХ
НЕ ВРАХОВУЮТЬСЯ
ЯК ДОХОДИ** і не входять
в перелік критеріїв, на підставі яких може бути
відмовлено в наданні субсидії.

Міф #10

Кажуть, що СІМ'Я НЕ МОЖЕ ПРЕТЕНДУВАТИ
НА СУБСИДІЮ, якщо у будь-кого з членів родини
У ВЛАСНОСТІ Є ЗЕМЕЛЬНИЙ ПАЙ!



Насправді, наявність будь-якого майна, в тому числі квартири,
машини, трактора, корови, земельних паїв, **НЕ ВПЛИВАЄ**
НА ПРАВО ОТРИМАННЯ СУБСИДІЇ.
При розрахунку розміру субсидії враховується дохід,
який приносить це майно. Якщо пай не здається в оренду,
то дохід відсутній.

Міф #9

Кажуть, що Субсидія НЕ ПРИЗНАЧАЄТЬСЯ
БАТЬКАМ-ПЕНСІОНЕРАМ, в помешканні яких
ЗАРЕЄСТРОВАНІ ПОВНОЛІТНІ ДІТИ,
які проживають в іншому місці!



Насправді, рішення комісії приймається **З УРАХУВАННЯМ**
ДОКУМЕНТУ, ЩО ПІДТВЕРДЖУЄ ТИМЧАСОВУ
ВІДСУТНІСТЬ ОСІБ З ЧИСЛА ЗАРЕЄСТРОВАНИХ.
За відсутності документа – на підставі акту обстеження матеріально-побутових умов
проживання сім'ї.

Оголошення

про проведення конкурсу проектів з реалізації енергоефективних
заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені
об'єднання співвласників багатоквартирних будинків,
а також у кооперативних будинках

Відповідно до Положення про конкурс проектів з реалізації енергоефективних
заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників
багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках, затвердженого рішенням
Київської міської ради від 26.12.2014 року №865/865 конкурсна комісія виконавчого
органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) **оголошує**
конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва,
в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у
кооперативних будинках.

Напрямами реалізації проектів:

- встановлення будинкових приладів обліку теплової енергії на опалення /гаряче водопостачання;
- реконструкція теплових пунктів та встановлення нових індивідуальних теплових пунктів;
- теплоізоляція та капітальний ремонт дахів;
- заміна вікон та дверей в місцях загального користування на енергозберігаючі;
- модернізація та заміна внутрішньобудинкових інженерних мереж;
- утеплення фасадів;
- заміна освітлювальних приладів на енергоефективні та/або встановлення датчиків руху для регулювання освітлення у місцях загального користування;
- реконструкція систем теплопостачання та/або гарячого водопостачання із застосуванням відновлюваних чи альтернативних джерел енергії;
- капітальний ремонт або технічне переоснащення внутрішньобудинкового електричного обладнання.

До конкурсу допускаються проекти, за умови гарантування об'єднанням співвласників багатоквартирного будинку та членами кооперативного будинку оплати **не менше 30 %** від загальної вартості робіт за поданим проектом, а саме:

- підтвердження наявності відповідних коштів на розрахунковому рахунку суб'єкта подання проекту;
- кредитної лінії, відкритої у банку у розмірі загальної вартості робіт за проектом;
- належним чином оформленої гарантії, поруки, застави чи іншого виду забезпечення, не забороненого законодавством.

Форма подання проекту встановлена додатком до "Положення про конкурс проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках", затвердженого рішенням Київської міської ради від 26.12.2014 року №865/865.

До проекту додаються:

- техніко-економічне обґрунтування проекту;
- документ, що підтверджує повноваження особи на підписання проекту;
- документи, що підтверджують наявність одного або кількох видів гарантування оплати;
- витяг з протоколу загальних зборів співвласників, що підтверджує їх рішення брати участь у конкурсі.

Прийняття на розгляд комісії проектів з реалізації енергоефективних заходів у житлових будинках міста Києва, в яких створені об'єднання співвласників багатоквартирних будинків, а також у кооперативних будинках буде проводитись Департаментом житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) **з 20 січня 2017 року до 28 лютого 2017 року щовівторка з 9.00 до 13.00 години та щочетверга з 14.00 до 18.00 години за адресою: вул. Велика Житомирська, буд. 15А, каб. 13-15.**

Телефон для довідок 279-12-66.

Дарницька районна в місті Києві державна адміністрація оголошує конкурс на право оренди (погодино) нерухомого майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста Києва:

№ п/п	Адреса об'єкта нерухомості	Характеристика об'єкта нерухомості	Характеристика об'єкта оренди, площа, кв.м	Цільове використання	Стартова орендна плата у грн (без ПДВ)	Розмір авансової орендної плати у грн (без ПДВ)	Графік погодинної оренди
1	просп. Григоренка, 21-б	Школа І-ІІІ ступенів № 309	1 поверх, 86,60	розміщення фізкультурно-спортивного закладу, діяльність якого спрямована на організацію та проведення занять різними видами спорту	516,69	1033,38	Пн. 18.00-21.00 Вт. 18.00-21.00 Ср. 18.00-21.00 Чт. 18.00-21.00 Пт. 18.00-21.00
2	вул. Княжий Затон, 17-В	Школа І-ІІІ ступенів № 62	1 поверх, 75,00	розміщення фізкультурно-спортивного закладу, діяльність якого спрямована на організацію та проведення занять різними видами спорту	86,61	173,22	Пн. 19.00-20.00 Ср. 19.00-20.00 Пт. 19.00-20.00

* **Призначення платежів:** авансова орендна плата за участі у конкурсі на право оренди майна комунальної власності. Одержувач: Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації р/р № 31555202377966 в ГУ ДКСУ м. Києва, МФО: 820019, ЄДРПОУ: 37448113

Рекомендований строк всіх об'єктів оренди – 2 роки 364 дні. **Балансоутримувач** всіх об'єктів оренди Управління освіти Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації

- внесення авансової орендної плати;
- орендна плата відповідно до конкурсної пропозиції переможця, але не менше стартової;
- додатково до орендної плати нараховується податок на додану вартість у розмірі та порядку, що визначено чинним законодавством України;
- відшкодування витрат підприємства (балансоутримувача) на утримання майна, а саме:
 - плата за користування земельною ділянкою, на якій розташований об'єкт оренди;
 - експлуатаційні витрати підприємства (балансоутримувача);
- відшкодування підприємству (балансоутримувачу) вартості комунальних послуг; витрат на утримання прибудинкової території, вартості послуг по ремонту і технічному обслуговуванню інженерного обладнання та внутрішньобудинкових мереж, ремонту будівлі у т.ч.: покрівлі, фасадів, вивозу сміття або сплати послуг на підставі договорів з постачальниками;
- виконання об'єкта оренди за цільовим призначенням;
- компенсація переможцем конкурсу витрат на здійснення незалежної оцінки об'єкта оренди у встановленому законом порядку;
- компенсація переможцем конкурсу витрат на публікацію оголошень у газеті Київської міської ради «Хрещатик», за виставленими копіями установчих документів (завірені заявником);
- базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як 30 днів до дня подання документів;
- базовий витяг з Єдиного державного реєстру юридичних та фізичних осіб-підприємців, який виданий не більше як 30 днів до дня подання документів;
- завірену належним чином декларацію про доходи або звіту суб'єкта малого підприємництва - фізичної особи - платника єдиного податку.
- 3. Документи, що засвідчують сплату авансової орендної плати.
- 4. Зобов'язання (пропозиції) щодо виконання умов конкурсу (крім розміру орендної плати, пропозиція щодо якого вноситься в день проведення конкурсу).
- 5. Інформація про особи зв'язку з претендентом на участь у конкурсі та реквізити претендента на участь у конкурсі для повернення авансової орендної плати.

Конкурс відбувається 1 лютого 2017 року об 11.00 в приміщенні Дарницької районної в місті Києві державної адміністрації, яка розташована за адресою: м. Київ, вул. О. Кошиця, 11, на другому поверсі у актовій залі. Документи прошнуровані та пронумеровані разом з описом подаються в запечатаному конверті з відміткою «На конкурс» (конверт має бути опечатаний печаткою претендента на участь у конкурсі, у разі її наявності), із зазначенням назви учасника конкурсу та об'єкта оренди (адреса, площа, балансоутримувач).

Кінцевий термін подання конкурсної документації до 18.00 8 лютого 2017 року. Місце подання конкурсної документації: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 11, каб. 420, 430 (пн. - чт з 09.00 до 18.00, пт. з 09.00 до 16.45, обідня перерва з 13.00 до 13.45). Отримати додаткову інформацію можна за адресою: 02068, м. Київ, вул. О. Кошиця, 11, каб. 420, 430 (пн. - чт з 09.00 до 18.00, пт. з 09.00 до 16.45. Обідня перерва з 13.00 до 13.45). Телефони для довідок: 564-98-42, 564-92-01.

ЗАЛИШИЛИСЯ ПИТАННЯ?

ГАРЯЧА ЛІНІЯ: 15-45

teplo.gov.ua



КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ АКАДЕМИЧНИЙ
ТЕАТР ОПЕРЕТИ

26 січня
19.00

ТЕЛЬНЮК:
Наш Шевченко
#нашшевиченко

“Сестри Тельнюк”
та оркестр Національної оперети України

детальна інформація на офіційній сторінці: telyuk.info

Замовлення квитків за тел.:
287-62-57, 287-26-30
Колективні замовлення квитків за тел.:
287-01-12

Купуй квитки on-line за 59 секунд на
www.operetta.com.ua

вул. Велика Васильківська
(Червоноармійська), 53/3,
ст. метро «Олімпійська»
e-mail: opereta@ukr.net

Спонсор партнер
КОБЛЕVO®

Інформаційні партнери
ЕСПРЕСО

5

Любителів бігових лиж запрошують на «Кубок дипломатичних місій»



довідка «Хрещатика»

«Кубок дипломатичних місій» — це змагання з бігових лиж для корпоративних команд і всіх бажаючих. Уперше турнір було проведено 2013 року за ініціативи посольств Австрії, Норвегії, Швейцарії. Місія заходу — популяризація бігових лиж і здорового способу життя.

зації бігових лиж і розвитку лижної інфраструктури в Києві та в Україні в цілому, популяризації здорового способу життя, розвитку дружніх відносин між вітчизняними та міжнародними організаціями.

Концепція заходу передбачає благочинну складову — підтримку дитячих і юнацьких спортивних шкіл столиці, безкоштовну участь осіб пенсійного віку, дітей до 14 років і представників органів державної влади ■

29 СІЧНЯ на території парку Національного технічного університету України «Київський політехнічний інститут імені Ігоря Сікорського» (просп. Перемоги, 37) відбудеться третій етап корпоратив-

них змагань «Кубок дипломатичних місій з бігових лиж» за участю громадської організації «Український гірськолижний клуб».

«Кубок дипломатичних місій» покликаний сприяти популяри-

Адреси стаціонарних пунктів обігріву на території міста

ЯК ПОВІДОМИЛИ «Хрещатику» в ГУ ДСНС України у м. Києві станом на 16 січня в столиці розгорнуто 30 пунктів обігріву. Об'єкти розташовані в кожному районі міста за наступними адресами:

Голосіївський район

1. ТОВ «Володимирський ринок» (вул. Антоновича, 115);

2. ТОВ «Істерн Трейд» (просп. Глушкова, 32-36);

3. ПФ Ч. В. М. «Феофанівський» (Феофанівський ринок, вул. Заболотного, 48-А);

4. Ринок «Теремки II» (вул. Лятошинського, 14).

Дарницький район

5. Центр соціальних служб для сім'ї, дітей та молоді Дарницького району (вул. Харківське шосе, 57);

6. КП «Керуюча компанія по ОЖФ» ЖЕД — 202 (вул. Вербицького, 16);

7. КП «Керуюча компанія по ОЖФ» ЖЕД — 201 (вул. Ахматової, 2-А).

Деснянський район

8. Територіальний центр соціального обслуговування населення (вул. Бальзака, 63-А);

9. вул. Мілютенка, 10-А;

10. вул. Будищанська, 4.

Дніпровський район

11. Київська міська клінічна лікарня № 2 (вул. Краківська, 13);

12. Київська міська клінічна лікарня № 11 (вул. Рогозівська, 6);

13. Центр первинної медико-санітарної допомоги (ЦПМСД) № 1 (вул. Запорожця, 26).

Оболонський район

14. Приміщення відділу оперативного реагування (вул. Йорданська, 7-А);

15. ЖЕД № 512 (вул. Попова, 1);



Фото Бориса КОПУСЕНКА

16. ЖЕД № 515 (вул. Джерельна, 3).

Печерський район

17. ЖЕД «Хрещатик» (вул. Басейна, 5-А);

18. ЖЕД «Печерськжитло» (бульв. Дружби народів, 30/1);

19. ЖЕД «Печерська брама» (бульв. Марії Приймаченко, 3);

20. ЖЕД «Липкижитлосервіс» (вул. Левандовського, 5-А).

Подільський район

21. КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району» (вул. Хорива, 36);

22. Дільниця № 2 ЖЕД КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району» (вул. Копилівська, 17/19);

23. Дільниця № 4 ЖЕД КП «Керуюча компанія з обслуговування житлового фонду Подільського району» (просп. Г. Гонгадзе, 7-А).

Святошинський район

24. Територіальний центр соціального обслуговування (відділення по роботі з інвалідами) вул. Жмеринська, 22-А;

25. Територіальний центр соціального обслуговування (відділення соціальної допомоги вдома № 2) вул. Чорнобильська, 9.

Солом'янський район

26. ЖЕД-903 (вул. Солом'янська, 33);

27. Територіальний центр соціального обслуговування населення (вул. Волинська, 2);

28. Територіальний центр соціального обслуговування населення (вул. Вацлава Гавела, 83-А).

Шевченківський район

29. Територіальний центр соціального обслуговування населення (вул. Котовського, 33);

30. Територіальний центр соціального обслуговування населення (вул. В. Василевської, 11-А) ■

Графік особистого прийому громадян керівництвом Департаменту з питань реєстрації КМДА на 2017 рік



місті Києві державних адміністрацій Володимир Миколайович Путій проводить особистий прийом громадян кожного третього четверга місяця з 11.00 до 13.00 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 36, кім. 117. Попередній запис за телефоном (044)279-20-14.



Заступник директора Департаменту з питань реєстрації — начальник управління забезпечення координації районних в естрації Ольга Василівна Івашова проводить особистий прийом громадян кожного третього вівторка місяця з 14.00 до 16.00 за адресою: м. Київ, вул. Хрещатик, 36, кім. 117. Попередній запис за телефоном (044)279-20-14 ■

Прокуратура через суд вимагає повернути громаді землю на Оболоні

КИЇВСЬКА місцева прокуратура № 5 у суді вимагає повернути з незаконного користування ділянку вартістю 12,5 млн грн, що розташована на проспекті Степана Бандери в Оболонському районі столиці.

У 2006 році вказану територію, площа якої становить майже 0,4 га, приватне товариство набуло в довгострокову оренду для експлуатації та обслуговування будівлі автогосподарства з ремонтною зоною та автомийкою.

Проте з'ясувалося, що орендар використовує наділ не за цільовим призначенням. Крім того, у приватної структури виникла значна заборгованість через систематичну несплату орендної плати.

Зважаючи на виявлені порушення, місцева прокуратура звернулася до Господарського суду м. Києва з позовом про повернення землі територіальній громаді столиці та сплату 400 тис. гривень заборгованості з орендної плати ■

Київ візьме участь у інвествиставці «MIPIM-2017» у Каннах



ЦЬОГО РОКУ Київ у черговий раз буде представлений на найбільшій Всесвітній інвестиційній виставці нерухомості «MIPIM-2017», котра відбудеться 14-17 березня у м. Канни (Франція), де близько 5000 міжнародних інвесторів зможуть познайомитись із перспективними інвестиційними проектами української столиці.

У всесвітніх виставках «MIPIM» Київ бере участь із 2005 року, а цього року місто готує власний

стенд у центральній частині ривня Palais-1 загальною площею 37,64 кв. м, де презентує найцікавіші та найбільш перспективні інвестиційні проекти нерухомості, а також провідні девелоперські компанії. Участь столиці у «MIPIM-2017» дозволить сформувати позитивний інвестиційний імідж Києва за кордоном, а також залучити додаткові іноземні інвестиції у сферу нерухомості міста ■

Підготував Віталій ЗНАМЕНСЬКИЙ | «Хрещатик»